



๕๖๖

1355  
โรงพยาบาลเจาเอร็อง  
เลขที่.....  
วันที่ ๕ พ.ย. ๒๕๖๓

ที่ นธ ๐๐๓๒.๐๐๕/๕๕๐

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส พ.ศ. ๕๕๖  
๓๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกเคียน อำเภอเมือง  
จังหวัดนราธิวาส ๙๖๐๐๐

๓) พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง อนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจาเอร็อง

อ้างถึง หนังสือที่ นธ ๐๐๓๒.๓๐๑/๑๗๑๒ ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๓

- สิ่งที่ส่งมาด้วย
- |   |       |   |     |
|---|-------|---|-----|
| ๑.แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป, วัสดุการแพทย์, วัสดุการแพทย์ทางทันตกรรม, วัสดุวิทยาศาสตร์ และการแพทย์ และเวชภัณฑ์มีไซยา | จำนวน | ๕ | ชุด |
| ๒.แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ทั่วไป, ครุภัณฑ์การแพทย์ และครุภัณฑ์การแพทย์ทางทันตกรรม   | จำนวน | ๑ | ชุด |
| ๓.แผนจัดจ้างปรับปรุงและซ่อมแซมทั่วไป  | จำนวน | ๑ | ชุด |

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลเจาเอร็อง ส่งแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ เพื่อขออนุมัติ นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส ได้พิจารณาอนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ โดยขอให้ถือปฏิบัติตามระเบียบของกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยเงินบำรุงของหน่วยบริการในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๒, พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยเคร่งครัด ทั้งนี้ ขอให้ใช้จ่ายเป็นไปตามแผนตามความจำเป็นเร่งด่วน เพื่อไม่ก่อให้เกิดการขาดสภาพคล่องทางการเงิน

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งเจ้าหน้าที่ผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ผู้คิดแผน  
ผู้ควบคุมแผน  
ผู้เสนอไป  
ผู้พิจารณา  
ผู้อนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ

(นายวิเศษ สิรินทรโสภณ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส

๕ พ.ย. ๒๕๖๓

กลุ่มงานประกันสุขภาพ  
โทร. ๐-๗๓๕๓-๒๐๖๒  
โทรสาร. ๐-๗๓๕๓-๒๐๖๒  
ผู้รับผิดชอบ : นางสาวรัชดา คำมณี

๕ พ.ย. ๒๕๖๓

(นายเอกวิทย์ จินดาเพชร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจาเอร็อง

๕ พ.ย. ๒๕๖๓

สรุปแผนการเขเวสตุดของฝายตางๆ ปรจางบประมาณ 2564

ลำดับที่	ฝาย	จำนวนเงิน
1	เภสัชกรรม	78,450.00
2	แพทย์แผนไทย	83,000.00
3	ทันตสาธารณสุข	34,900.00
4	ผู้ป่วยนอก (OPD)	233,625.00
5	ฝายการพยาบาล	10,610.00
6	ฝายบริหารทั่วไป	198,050.00
7	งานอุบัติเหตุฉุกเฉิน (ER)	61,510.00
8	ห้องบัตร	44,670.00
9	งานประกันสุขภาพ	6,570.00
10	ชั้นสูต	12,540.00
11	งาน IC	14,380.00
12	ห้องคลอด (LR)	102,200.00
13	ผู้ป่วยใน (IPD)	277,560.00
14	จ่ายกลาง	148,060.00
15	ซีกฟอก	955,625.00
16	งานฝากครรภ์ (ANC)	41,430.00
17	ฝายเวชฯ	58,520.00
18	งานโภชนาการ	-
19	กายภาพบำบัด	-
20	สุขภาพจิต	18,610.00
21	รพ.สต. ปีนมุดอ	51,635.00
22	รพ.สต. ไอสะเกียร	39,600.00
23	รพ.สต. มะรือบอออก	15,618.00
24	รพ.สต. บุกิต	33,465.00
25	รพ.สต. ปิเหล็ง	36,712.00
26	สสอ. เจาะไอรอง	8,598.00
27	IT	478,000.00
28	งานช่าง	20,480.00
29	ซ่อมบำรุง	400,000.00
31	วัสดุคอมพิวเตอร์ (คลัง)	977,150.00
32	วัสดุงานบ้านงานครัว (คลัง)	262,224.00
33	วัสดุสำนักงาน (คลัง)	291,437.00
34	วัสดุบริโภค (โรงครัว)	800,000.00
35	งานภาคสนาม	29,005.00
36	X-Ray	9,650.00
37	ประกันรถยนต์ราชการ	200,000.00
38	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	200,000.00
39	สำรวจเบ็ดเตล็ด	1,742,500.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,976,384.0



แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ ฝ่ายสนับสนุน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ที่ตัดสต็อกเทพ (อัน)	1	130.00	130.00
2	ตะกร้าทรงสี่เหลี่ยม (ใบ)	30	35.00	1,050.00
3	พลาสติกแร็ปอาหาร (ม้วน)	1	1,200.00	1,200.00
4	แม่กึ่งเย็บเล่ม (ตัว)	1	2,250.00	2,250.00
5	กล่องใส่ยาออกหน่วย (ใบ)	2	650.00	1,300.00
6	นาฬิกาติดผนัง (เรือน)	1	300.00	300.00
7	ไม้คล้องย (ตัว)	1	800.00	800.00
8	ป้ายอะคริลิก ขนาด A๔ (อัน)	4	300.00	1,200.00
9	สติ๊กเกอร์ A๔ แสดงเล่มเหลือง (แพ็ค)	30	300.00	9,000.00
10	ตะกร้าใส่ยาเย็นขนาดเล็ก (ใบ)	10	35.00	350.00
11	กล่องใส่เลนส์เลนบนประกอบกระจก (ใบ)	4	700.00	2,800.00
12	ตู้เหล็ก ๔ ล้นชัก (ตัว)	1	3,900.00	3,900.00
13	ลิ้นชักเหล็ก ๑๕ ช่อง (ตัว)	2	3,500.00	7,000.00
14	สต็อกการ์ดดยา (ใบ)	2000	3.00	6,000.00
15	เหล็กฉากหนา (เส้น)	105	295.00	30,975.00
16	ไม้ัดหนา (แผ่น)	10	789.00	7,890.00
17	น็อต (ถุง)	30	56.00	1,680.00
18	พลาสติกกรองชา (ตัว)	25	25.00	625.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				78,450.00



แผนการใช้จ่ายวัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานแพทย์แผนไทย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	หมอนึ่งลูกประคบ (ชุด)	1	1,200.00	1,200.00
2	ชุดอโรมา (ชุด)	1	350.00	350.00
3	ผ้าขนหนูสำหรับประคบ 30x60 (ผืน)	48	50.00	2,400.00
4	รองเท้าฟองน้ำ (คู่)	12	70.00	840.00
5	กระปุกพลาสติกขนาดใหญ่ (ใบ)	12	70.00	840.00
6	ปลัก 3 ตา (ตัว)	2	500.00	1,000.00
7	ลิ้นชักเหล็ก 15 ชั้น(ตัว)	1	3,500.00	3,500.00
8	ถังขยะแบบเหยียบเล็ก (ใบ)	5	350.00	1,750.00
9	ตุลเลอร์ไฟฟ้า (ใบ)	2	4,900.00	9,800.00
10	เสื้อกาวยวสีขาว ไซส์ M (ตัว)	12	450.00	5,400.00
11	นาฬิกาจับเวลาดิจิทัล (เรือน)	1	990.00	990.00
12	เก้าอี้สแตนเลสรองรับบริการมีตะเข้กกลาง (ชุด)	2	4,900.00	9,800.00
13	ชามวางรองเท้า (ตัว)	2	1,500.00	3,000.00
14	ชุดคนไข้ (เสื้อสีน้ำตาลอ่อน-กางเกงน้ำตาลเข้ม) (ชุด)	24	690.00	16,560.00
15	เครื่องสำอางไฟ (เครื่อง)	2	2,500.00	5,000.00
16	ไม้แขวนเสื้อ (โหล)	2	50.00	100.00
17	ผ้าถุงสำหรับอบสมุนไพร (ผืน)	24	145.00	3,480.00
18	เก้าอี้พนักพิงมัลติ (ตัว)	2	2,300.00	4,600.00
19	ผ้าปูเตียง (ชิ้น)	6	245.00	1,470.00
20	ผ้าห่มสีน้ำตาล (ผืน)	12	550.00	6,600.00
21	ปลอกหมอนสีน้ำตาล (ชิ้น)	24	100.00	2,400.00
22	ผ้าขาวเตียง (ชิ้น)	12	160.00	1,920.00
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>83,000.00</b>



แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานทันตสาธารณสุข	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กล่องลิ้นชักพลาสติก 3 ชั้น (ใบ)	2	950.00	1,900.00
2	ตะกร้าใส่เครื่องมือขนาดเล็ก (ใบ)	6	50.00	300.00
3	เคื่องคิดเลข (ตัว)	2	550.00	1,100.00
4	โทรศัพท์มือถือ (เครื่อง)	1	1,000.00	1,000.00
5	ตะกร้าทรงสูง (ใบ)	6	150.00	900.00
6	ป้ายชื่อกลุ่มงานทันตกรรม (แผ่น)	1	2,000.00	2,000.00
7	ลิ้นชักเหล็ก 4 ชั้น (ใบ)	3	3,900.00	11,700.00
8	เครื่องล้างมือ (ตัว)	2	2,500.00	5,000.00
9	บัตรนัดทันตกรรม (ใบ)	2,500	2.80	7,000.00
10	ป้ายปฏิบัติตรงทันตกรรม (แผ่น)	1	2,000.00	2,000.00
11	ป้ายทำเนียบบุคลากรฝ่าย (แผ่น)	1	2,000.00	2,000.00
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>34,900.00</b>

แผนการใช้จ่ายวัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ งาน OPD	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	สายวัด (เส้น)	4	30.00	120.00
2	นาฬิกาติดผนัง (เรือน)	2	300.00	600.00
3	ปากกาไฮไลท์ (ແຫ່ງ)	10	35.00	350.00
4	สบู่มะลิ (ถุง)	12	90.00	1,080.00
5	ป้ายอะคริลิก A4 (แผ่น)	2	300.00	600.00
6	ป้ายอะคริลิก A5 (แผ่น)	2	200.00	400.00
7	ป้ายอะคริลิก A6 (แผ่น)	2	100.00	200.00
8	แบบฟอร์มแอดมิท (เล่ม)	200	260.00	52,000.00
9	แบบฟอร์มใบยินยอมให้การรักษา (เล่ม)	200	130.00	26,000.00
10	แบบฟอร์มรายการให้ข้อมูลผู้ป่วย (เล่ม)	200	260.00	52,000.00
11	สมุดประจำตัวผู้ป่วย (เล่ม)	4,000	25.00	100,000.00
12	ไฟฉายแสงสีเหลือง (กระบอก)	3	55.00	165.00
13	ไฟฉายแสงสีขาว (กระบอก)	2	55.00	110.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				233,625.00



แผนการใช้วัสดุสต็อกของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ฝ่ายการพยาบาล			
1	ไฟฉายแสงสีเหลือง,ขาว (กระบอก)	2	55.00	110.00
2	เครื่องสำรองไฟ (เครื่อง)	4	2,500.00	10,000.00
3	กล่องเอนกประสงค์มีฝาปิดมีหูหิ้ว 12x14 (ใบ)	2	250.00	500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				10,610.00

แผนการใช้จ่ายของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ฝ่ายบริหารทั่วไป			
1	เครื่องคิดเลข (เครื่อง)	2	550.00	1,100.00
2	กล่องอเนกประสงค์มีล้อเลื่อน (ใบ)	36	700.00	25,200.00
3	สติ๊กเกอร์ (กล่อง)	1	3,500.00	3,500.00
4	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง (ซอง)	1,000	4.00	4,000.00
5	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง (ซอง)	1,000	4.00	4,000.00
6	ซองน้ำตาล F4 ขยายข้าง (ซอง)	1,000	5.00	5,000.00
7	ซองน้ำตาล F4 ไม่ขยายข้าง (ซอง)	1,000	5.00	5,000.00
8	ซองขาวพับ 4 ครุฑ (กล่อง)	20	350.00	7,000.00
9	น้ำยาถูพื้น (แกลลอน)	100	370.00	37,000.00
10	น้ำยาล้างห้องน้ำ (แกลลอน)	100	300.00	30,000.00
11	ผ้าเช็ดพื้น (ผืน)	20	350.00	7,000.00
12	แผ่นขัดพื้น (แผ่น)	20	770.00	15,400.00
13	แบบฟอร์มสต็อกการวัด (ใบ)	500	15.00	7,500.00
15	กระดาษชำระม้วนใหญ่ (ม้วน) (บริหาร)	50	80.00	4,000.00
16	กระดาษกระดาษ (แถว)	150	65.00	9,750.00
17	ลิ้นชักเหล็ก 4 ช่อง (ใบ)	4	3,900.00	15,600.00
18	กระดาษ EDC (ม้วน)	500	30.00	15,000.00
19	นาฬิกาผนังติดห้องประชุม (เรือน)	1	2,000.00	2,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				198,050.00



แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	งานอุบัติเหตุฉุกเฉิน (ER)			
1	ถังขยะแบบเหยียบขนาดเล็ก (ใบ)	2	390.00	780.00
2	ถังขยะแบบเหยียบขนาดใหญ่ (ใบ)	10	590.00	5,900.00
3	อุปกรณ์ระดับบอร์ด (ชุด)	10	100.00	1,000.00
4	ผ้าเช็ดมือ (ผืน)	300	12.00	3,600.00
9	ผ้าเช็ดตัวเล็ก (ผืน)	100	15.00	1,500.00
10	ป้ายไวนิล (แผ่น)	15	400.00	6,000.00
11	ทะเบียนกิจกรรม (เล่ม)	24	250.00	6,000.00
12	แบบฟอร์มขอออเดอร์แพทย์ (เล่ม)	20	260.00	5,200.00
13	แบบฟอร์มเซ็นยินยอม (เล่ม)	20	130.00	2,600.00
14	ฝ่ายาง 2 หน้า (ม้วน)	5	800.00	4,000.00
15	นาฬิกาติดจอ (เรือน)	2	990.00	1,980.00
17	ไม้คล้อง (อัน)	1	800.00	800.00
18	ตะกร้าใส่ Q card (ใบ)	1	180.00	180.00
19	ตรายางหมึกในตัว Admit (อัน)	1	380.00	380.00
20	ปลอกหมอน (ใบ)	20	100.00	2,000.00
21	ไฟฉายแสงสีเหลือง (กระบอก)	10	55.00	550.00
22	ไฟฉายแสงสีขาว (กระบอก)	10	55.00	550.00
23	โทรศัพท์มือถือ Huawei Y7P (เครื่อง)	1	4,990.00	4,990.00
24	ผ้างาน PVC (ชิ้น)	30	450.00	13,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				61,510.00

แผนการใช้จ่ายสุดท้ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานห้องบัตร	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กล่องพลาสติกเอนกประสงค์มีล้อเลื่อน (ใบ)	20	700.00	14,000.00
2	เครื่องปริ้นเตอร์ (เครื่อง)	2	4,420.00	8,840.00
3	แท็บเล็ต (อัน)	2	250.00	500.00
4	เมาส์ (ตัว)	2	250.00	500.00
5	กล่องเอนกประสงค์มีล้อเลื่อน (ใบ)	10	700.00	7,000.00
6	เครื่องสำรองไฟ (เครื่อง)	2	2,500.00	5,000.00
7	เก้าอี้พนักพิงมีล้อ (ตัว)	3	2,300.00	6,900.00
8	ถังขยะเท้าเหยียบ (ใบ)	2	550.00	1,100.00
9	กระดานไวท์บอร์ด (แผ่น)	1	480.00	480.00
10	กบเหลาตัดนสอ (ตัว)	1	350.00	350.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				44,670.00



แผนการใช้จ่ายของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานประกันสุขภาพ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	เครื่องคิดเลข (เครื่อง)	1	550.00	550.00
2	กล่องพลาสติกกลมเลื่อน (ใบ)	6	700.00	4,200.00
3	แผ่นซีดี (แผ่น)	24	10.00	240.00
4	ถังขยะเท้าเหยียบ (ใบ)	2	550.00	1,100.00
5	กระดาษชำระทิชชู (แผ่น)	1	480.00	480.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				6,570.00





แผนการใช้จ่ายของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งาน IC	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	แม่พิมพ์สอด (เล่ม)	10	50.00	500.00
2	สื่อการดำเนินงานแขนยาวสำหรับ พนง.เกษียณ S,M,L	6	500.00	3,000.00
3	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (แม่พิมพ์)	1	400.00	400.00
4	สติ๊กเกอร์ธงขยะประเภทต่างๆ (ดวง)	100	45.00	4,500.00
5	ชั้นวาง/ตาก เครื่องมืออุปกรณ์อาคารพักขยะ (ตัว)	1	4,900.00	4,900.00
6	สับเหลี่ยมถังมือ (ถุง)	12	90.00	1,080.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				14,380.00

แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานห้องคลอด (LR)	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	แบบฟอร์มต่างๆ (เล่ม)	300	200.00	60,000.00
2	หนังสือตงขอเด็ก (เต็ก)	1	100.00	100.00
3	ตะกร้าพลาสติก (ใบ)	5	250.00	1,250.00
4	ชามวางรองเท้า (อัน)	2	400.00	800.00
5	สติ๊กเกอร์ติด Footchart (ดวง)	20,000	0.60	12,000.00
6	กระดาษสะท้อนแสง (แผ่น)	5	250.00	1,250.00
7	ถุงร้อนขนาด16*26 นิ้ว (แผ่น)	40	150.00	6,000.00
8	ถุงเย็นขนาด3 กก. (แผ่น)	5	150.00	750.00
9	หมวกทารก (ใบ)	20	45.00	900.00
10	ผ้าห่อทารก (ผืน)	2	150.00	300.00
11	กล่องพลาสติกเอนกประสงค์ (ใบ)	5	700.00	3,500.00
12	ถังขยะแบบเหยียบ (ใบ) ขนาดเล็ก	5	390.00	1,950.00
13	ขวดพลาสติกขนาด 340 ML (ใบ)	10	50.00	500.00
14	ชามวางของ (อัน)	3	2,500.00	7,500.00
15	ลิ้นชักพลาสติก (ใบ)	5	750.00	3,750.00
16	เก้าอี้พลาสติกพนักพิง (ตัว)	5	330.00	1,650.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				102,200.00



แผนการใช้จ่ายวัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานผู้ช่วยใน (IPD)	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ใบ Summary (เล่ม)	100	180.00	18,000.00
2	ใบ NURSE NOTE (เล่ม)	100	180.00	18,000.00
3	สถิติเอกอรัชชาว footchart (ดวง)	60,000	0.60	36,000.00
4	แบบฟอร์มรับ-ส่งเวร (เล่ม)	50	180.00	9,000.00
5	แบบฟอร์มปรอท (เล่ม)	100	180.00	18,000.00
6	ใบ order แพทย์ (เล่ม)	100	180.00	18,000.00
7	กระตักน้ำร้อนไฟฟ้า (ใบ)	4	1,500.00	6,000.00
8	ไฟฉาย (กระบอก) (ขวากับเหลือง)	2	55.00	110.00
9	ลิ้นชักใส่เอกสาร 3 ชั้น (ตัว)	5	1,000.00	5,000.00
10	กล่องพลาสติกกมึฝาปิด ขนาด24*28 (ใบ)	6	400.00	2,400.00
11	กล่องพลาสติกกมึฝาปิด ขนาด16*14 (ใบ)	5	350.00	1,750.00
12	กล่องพลาสติกกมึฝาปิด ขนาด12*14 (ใบ)	3	300.00	900.00
13	เหยือกน้ำมีสเกล1000 ลิตร พลาสติก (ใบ)	50	180.00	9,000.00
14	ป้ายติดอาหาร/น้ำ ยกเว้นยา (แผ่น)	10	200.00	2,000.00
15	เก้าอี้พนักพิงมีล้อเลื่อน (ตัว)	3	2,300.00	6,900.00
16	พัตลมติดผนัง (ตัว)	6	1,850.00	11,100.00
17	ตะกร้าพลาสติกแบบเหลี่ยม (ใบ)	10	220.00	2,200.00
18	ตะกร้าพลาสติกแบบกลม (ใบ)	10	220.00	2,200.00
19	ผ้าฆ่าเชื้อพิเศษพร้อมราว (ชุด)	6	2,800.00	16,800.00
20	กล่องเอนกประสงค์ล้อเลื่อนเล็ก (ใบ)	10	1,000.00	10,000.00
21	กล่องเอนกประสงค์ล้อเลื่อนใหญ่ (ใบ)	10	1,200.00	12,000.00
22	ตะกร้าใส่ผ้าหองพิเศษ (ใบ)	10	220.00	2,200.00
23	ผ้าฆ่าเชื้อสามัญพร้อมราว (ชุด)	24	2,800.00	67,200.00
24	เหยือกน้ำสแตนเลส (ใบ)	4	700.00	2,800.00
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>277,560.00</b>

แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานจ่ายกลาง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กล่องอเนกประสงค์มีฝาปิด18 x12นิ้ว (ใบ)	12	600.00	7,200.00
2	กล่องอเนกประสงค์มีฝาปิดขนาดกลาง (ใบ)	12	800.00	9,600.00
3	สมุดใส่พจนานุกรม (เล่ม)	1	350.00	350.00
4	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์ (อัน)	200	70.00	14,000.00
5	สติ๊กเกอร์ติดเซท (ดวง)	100,000	1.00	100,000.00
6	เครื่องคิดเลข (เครื่อง)	1	550.00	550.00
7	กล่องอเนกประสงค์มีฝาปิดขนาดใหญ่ (ใบ)	6	1,200.00	7,200.00
8	ตะกร้าสี่เหลี่ยมใหญ่ทรงสูง (ใบ)	6	250.00	1,500.00
9	ตะกร้าสี่เหลี่ยมใหญ่ทรงตื้น (ใบ)	12	200.00	2,400.00
10	ถุงมือยางล้างขวดอกรัดขอบ (คู่)	12	180.00	2,160.00
11	ถังน้ำ 100 ลิตรมีฝาปิด (ใบ)	2	300.00	600.00
12	เครื่องทำรองเท้า (เครื่อง)	1	2,500.00	2,500.00
รวมเป็นเงิน				148,060.00



แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานซัพพลาย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	เนื้อแก๊ส (ถัง)	20	1,200.00	24,000.00
2	น้ำยาซักผ้า (แกลลอน)	200	395.00	79,000.00
3	น้ำยาซักผ้าขาว (แกลลอน)	400	342.00	136,800.00
4	น้ำยาปรับผ้านุ่ม (แกลลอน)	150	310.00	46,500.00
5	ถังขยะขนาดใหญ่ (ใบ)	1	690.00	690.00
6	ถังขยะขนาดกลาง (ใบ)	2	590.00	1,180.00
7	ถังขยะขนาดเล็ก (ใบ)	2	60.00	120.00
8	ถังใส่ผ้า 100 ลิตร มีฝาปิด	2	750.00	1,500.00
9	ถุงมือยางอย่างยาวถึงข้อศอกเบอร์ M (คู่)	2	180.00	360.00
10	ถุงมือยางอย่างยาวถึงข้อศอกเบอร์ L (คู่)	2	180.00	360.00
11	ตะกร้าผ้าทรงสูง (ใบ)	6	250.00	1,500.00
12	โทรศัพท์มือถือในร้านขาย (เครื่อง)	1	1,350.00	1,350.00
13	ไม้ต้นฝุ่นพร้อมผ้า (อัน)	2	350.00	700.00
14	ที่หิ้งผ้า (แป้น)	2	40.00	80.00
15	เก้าอี้พนักพิงมีล้อเลื่อน (ตัว)	5	2,300.00	11,500.00
16	กล่องเอนกประสงค์ใหญ่มีฝาปิด (ใบ)	6	1,200.00	7,200.00
17	เขียงสอยผ้า (แป้น)	2	50.00	100.00
18	กรรไกรตัดผ้า (ตัว)	2	285.00	570.00
19	กล่องเอนกประสงค์มีล้อเลื่อน (ใบ)	6	700.00	4,200.00
20	เขียงเย็บผ้า (แป้น)	2	50.00	100.00
21	โต๊ะเย็บผ้าสี่ขา, ม้วน, เขียว (ใบ)	3	150.00	450.00
22	น้ำมันจักร (โหล)	2	300.00	600.00
23	เครื่องคิดเลข (เครื่อง)	1	550.00	550.00
24	โต๊ะคอมพิวเตอร์ (ตัว)	1	3,500.00	3,500.00

แผนการใช้จ่ายของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	งานฝากครรภ์ (ANC)			
1	สายวัด (เส้น)	3	20.00	60.00
2	ขวดใส่เจล (ใบ)	6	120.00	720.00
3	นมผสมโครงการ care (โหล)	12	2,000.00	24,000.00
4	ตะกร้าเหล็กใส่ผ้าเช็ดมือ (ใบ)	3	60.00	180.00
5	ซองขาวพับ 4 กระดาษ (กล่อง)	3	350.00	1,050.00
6	ปากกาเน้นข้อความสีเหลือง (ตาม)	2	35.00	70.00
7	โต๊ะคอมพิวเตอร์ (ตัว)	4	3,500.00	14,000.00
8	โทรศัพท์มือถือ (เครื่อง)	1	1,350.00	1,350.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				41,430.00



แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ ฝ่ายงาน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กาา TOA (ขวด)	1	200.00	200.00
2	แบบฟอร์มคัดกรอง HT/DM ในชุมชน (เล่ม)	300	50.00	15,000.00
3	กบเหลาดินสอ (ตัว)	2	250.00	500.00
4	เครื่องคิดเลข (เครื่อง)	2	550.00	1,100.00
5	ตะปูหัวกลม(โหล)	6	60.00	360.00
6	โต๊ะพับขาวอมกประสงค์ (ตัว)	2	2,500.00	5,000.00
7	ถ่าน 1.5V แบบกลม (โหล)	1	540.00	540.00
8	ถ่านกระดุม 3V (โหล)	1	300.00	300.00
9	กล่องเอนกประสงค์มัลติเลือกในใหญ่ (ใบ)	5	1,200.00	6,000.00
10	แผ่นรองคลานขนาด 2*2 ม. (ชุด)	2	1,500.00	3,000.00
11	กระดานคัลิปบอร์ดพร้อมขาตั้ง (ชุด)	1	3,500.00	3,500.00
12	ผ้าปูโต๊ะลายสวยงามพร้อมสกรีนชื่อหน่วยงาน	12	200.00	2,400.00
13	กล่องเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีหูจับ (ใบ)	3	800.00	2,400.00
14	ที่เจาะตาไก่อนใหญ่ (ตัว)	1	400.00	400.00
15	ทรายางโรงพยาบาล (อัน)	1	300.00	300.00
16	ฉากกั้น (แผ่น)	1	3,500.00	3,500.00
17	ถังใส่น้ำใบใหญ่ (ใบ)	3	750.00	2,250.00
18	สายวัด (เส้น)	10	50.00	500.00
19	สบู่เหลวล้างมือ (แกลลอน)	4	380.00	1,520.00
20	พัดลมตั้งพื้น (ตัว)	3	2,300.00	6,900.00
21	ฟิล์มติดกระจกมัลติลาย (แผ่น)	5	150.00	750.00
22	นาฬิกาติดผนัง (เรือน)	2	300.00	600.00
23	ตู้วางรองเท้า (ตัว)	1	1,500.00	1,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				58,520.00

แผนการใช้จ่ายสตูดิโอของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ สุภาพจิต	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	เครื่องสำอาง (ตัว)	1	2,500.00	2,500.00
2	กล่องเอนกประสงค์ขนาดใหญ่ (ใบ)	5	1,200.00	6,000.00
3	กล่องเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีหูจับ (ใบ)	5	800.00	4,000.00
4	กาา TOA (ขวด)	3	200.00	600.00
5	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง (โหล)	2	400.00	800.00
6	เครื่องคิดเลข (เครื่อง)	1	550.00	550.00
7	รองเท้าแตะ (คู่)	2	55.00	110.00
8	กระดาษสติ๊กเกอร์สี (โหล)	2	350.00	700.00
9	นาฬิกาติดผนัง (เรือน)	1	300.00	300.00
10	ปากกาเน้นตัวอักษร (แท่ง)	6	55.00	330.00
11	พลาสติกใส่หม้อบอร์ค (เมตร)	10	40.00	400.00
12	ผ้าปูโต๊ะพลาสติก (ผืน)	2	100.00	200.00
13	ดอกไม้จذابอร์ค (โหล)	3	250.00	750.00
14	ตะปูหัวหมุด (กล่อง)	12	60.00	720.00
15	กระดิกน้ำแข็งขนาดกลาง (ใบ)	1	400.00	400.00
16	กบเหลาตัดมสอ (ตัว)	1	250.00	250.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				18,610.00



แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รพ.สต.ปีแผนมุดอ			
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (รีม)	125	145.00	18,125.00
2	กระดาษชาร์ตสี A4 (รีม)	24	100.00	2,400.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (รีม)	25	220.00	5,500.00
4	กระดาษชาร์ตสี F4 (รีม)	8	145.00	1,160.00
5	แฟ้มกระดาษ A5 (อัน)	100	60.00	6,000.00
6	ถุงขยะใสขนาด 20x30 (กก.)	60	79.00	4,740.00
7	ถุงขยะใสขนาด 30x40 (กก.)	60	79.00	4,740.00
8	ถุงขยะติดเชือก 22x24 (กก.)	60	110.00	6,600.00
9	ถุงขยะติดเชือก 9x18 (กก.)	30	79.00	2,370.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				51,635.00

แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รพ.สต.ไอลະເຕີຍຣີ			
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (รีม)	100	145.00	14,500.00
2	กระดาษชาร์ต A4 (รีม)	24	100.00	2,400.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (รีม)	12	220.00	2,640.00
4	กระดาษชาร์ต F4 (รีม)	12	145.00	1,740.00
5	กระดาษ A5 (รีม)	30	85.00	2,550.00
7	ถุงขยะใส ขนาด 20x30 (กก.)	50	79.00	3,950.00
8	ถุงขยะแดง ขนาด 22x24 (กก.)	50	110.00	5,500.00
9	ถุงขยะติดเชื้อ 9x18 (กก.)	30	79.00	2,370.00
9	ถุงขยะใส ขนาด 30x40 (กก.)	50	79.00	3,950.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				39,600.00



แผนการใช้จ่ายวัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ รพ.สต. มะરીโอบอก	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (รีม)	40	145.00	5,800.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (รีม)	4	220.00	880.00
3	กระดาษชาร์ตสี F4 (รีม)	4	145.00	580.00
4	กระดาษชาร์ตสี A4 (รีม)	4	110.00	440.00
5	กระดาษ A5 (รีม)	30	85.00	2,550.00
6	ถุงขยะใส ขนาด 20x30 (กก.)	24	79.00	1,896.00
7	ถุงขยะแดง ขนาด 22x24 (กก.)	24	110.00	2,640.00
8	ถุงทิว 8x16 (แม็ค)	4	59.00	236.00
9	ถุงทิว 12x20 (แม็ค)	4	59.00	236.00
10	ถุงขยะติดเชือก 9x18 (กก.)	4	11.00	44.00
8	ถุงขยะใส ขนาด 30x40 (กก.)	4	79.00	316.00
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>15,618.00</b>

แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รพ.สต.บุกิต			
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (รีม)	60	145.00	8,700.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (รีม)	12	220.00	2,640.00
3	กระดาษ A5 (รีม)	40	85.00	3,400.00
4	กระดาษชาร์ตสี A4 (รีม)	15	100.00	1,500.00
5	กระดาษชาร์ตสี F4 (รีม)	15	145.00	2,175.00
6	ถุงขยะใสขนาด 20x30 (กก.)	50	79.00	3,950.00
7	ถุงขยะแดง ขนาด 22x24 (กก.)	50	110.00	5,500.00
8	ถุงขยะใสขนาด 30x40 (กก.)	50	79.00	3,950.00
9	ถุงขยะสีดำ 9x18 (กก.)	15	110.00	1,650.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				33,465.00



แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ รพ.สต.ปัทลุง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (รีม)	50	145.00	7,250.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (รีม)	50	220.00	11,000.00
3	กระดาษ A5 (รีม)	6	85.00	510.00
4	กระดาษชาร์ตสี A4 (รีม)	12	110.00	1,320.00
5	กระดาษชาร์ตสี F4 (รีม)	12	145.00	1,740.00
6	ถุงขยะใส ขนาด 20x30 (กก.)	48	79.00	3,792.00
7	ถุงขยะแดง ขนาด 22x24 (กก.)	48	110.00	5,280.00
8	ถุงขยะใส ขนาด 30x40 (กก.)	48	79.00	3,792.00
9	ถุงแดงหัว 9x18 (กก.)	12	110.00	1,320.00
10	ถุงใส่หัว 12x20 (เม็ด)	12	59.00	708.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				36,712.00

แผนการใช้วัสดุสุดท้ายของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	สตอ.			
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (รีม)	30	145.00	4,350.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (รีม)	15	220.00	3,300.00
3	ถุงขยะใส ขนาด 20x30 (กก.)	12	79.00	948.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				8,598.00



แผนการใช้จ่ายของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	IT			
1	เมนบอร์ด (Mainboard) (ตัว)	5	3,500.00	17,500.00
2	ซีพียู (CPU) (ตัว)	5	4,000.00	20,000.00
3	แรม (RAM DDR4) (ตัว)	10	1,800.00	18,000.00
4	เพาเวอร์ซัพพลาย (Power Supply) (ตัว)	20	900.00	18,000.00
5	Case	10	1,500.00	15,000.00
6	ขาตั้งกล่อง (ตัว)	1	3,000.00	3,000.00
7	เมาส์ (Mouse) (ตัว)	20	350.00	7,000.00
8	คีย์บอร์ด (Keyboard) (ตัว)	20	250.00	5,000.00
9	Fan Case (ตัว)	10	400.00	4,000.00
10	SSD sata 2.5 512 GB(ตัว)	10	2,200.00	22,000.00
11	SSD sata 2.5 120 GB(ตัว)	20	1,000.00	20,000.00
12	PC/NB DVD-RW Sata (ตัว)	5	700.00	3,500.00
13	Ext DVD RW (ตัว)	2	1,200.00	2,400.00
14	N/B Harddisk Sata (ตัว)	3	1,500.00	4,500.00
15	Ext Harddisk (ตัว)	2	2,000.00	4,000.00
16	Monitor (ตัว)	5	4,000.00	20,000.00
17	Micro SD (ตัว)	3	400.00	1,200.00
18	Flash Drive (ตัว)	4	500.00	2,000.00
19	Speaker	1	2,500.00	2,500.00
20	Cable Sound pc to Spk (ตัว)	1	150.00	150.00
21	Coverter (ตัว)	2	1,000.00	2,000.00
22	แป้นต่อเครือข่ายสำรองไฟ (ก้อน)	30	700.00	21,000.00
23	Wireless USB (ชุด)	10	1,400.00	14,000.00

แผนการใช้จ่ายสต็อกของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ งานช่าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ส่วนวัสดุสาย 32 V (ตัว)	2	3,890.00	7,780.00
2	คีมจับสายไฮโดรลิก (ตัว)	1	2,850.00	2,850.00
3	ชุดปั๊มทากัมซิม (กก.)	10	660.00	6,600.00
4	สว่านแบบแท่น (ตัว)	1	2,800.00	2,800.00
5	มีดตัดกระดาษ (อัน)	1	450.00	450.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				20,480.00





แผนการใช้วัสดุของฝ่ายต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ ภาคสนาม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	การติดตั้งป้ายปากตรง SOLO (อัน)	4	550.00	2,200.00
3	การติดตั้งถังขยะ SOLO (อัน)	4	550.00	2,200.00
4	การติดตั้งปากโค้งเหล็ก SOLO (อัน)	4	350.00	1,400.00
5	รองเท้าบูท (คู่)	7	180.00	1,260.00
6	หมวก (ใบ)	7	55.00	385.00
7	แว่นตาตัดหญ้า (อัน)	7	160.00	1,120.00
8	สายเอ็นตัดหญ้า (กก.)	20	625.00	12,500.00
10	ตู้เก็บอุปกรณ์การเกษตร (ตู้)	1	4,500.00	4,500.00
11	จอบพร้อมด้าม (อัน)	4	300.00	1,200.00
12	เสียม (อัน)	4	180.00	720.00
13	พลั่ว (อัน)	4	200.00	800.00
14	งานรองตัดหญ้า (อัน)	4	180.00	720.00
				<b>29,005.00</b>



สรุปแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ทั่วไป

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	ครุภัณฑ์ทั่วไป	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	4
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	2
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	2
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	
รวมทั้งสิ้น	แผน	9
	จัดซื้อจริง	
		255,990.00

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจาะไอร้อง

จัดซื้อปี/งวด	ลำดับที่	รายการครุภัณฑ์/วัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ชนิดครุภัณฑ์	หมายเหตุ
3	1	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	1,1	22,000.00	44,000.00	คอมพิวเตอร์	งานประกันฯ, แก๊สซีฯ
1	2	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (สำหรับ ประมวลผล	1	22,000.00	22,000.00	คอมพิวเตอร์	งานสารสนเทศ
1	3	เครื่องสำรองไฟ (600 Watts)	2	5,800.00	11,600.00	คอมพิวเตอร์	"
3	4	ลิ้นชักเอกสาร 3 ชั้น 9 ช่อง	1	7,000.00	7,000.00	สำนักงาน	แพทย์แผนไทย
1	5	ตู้เย็น	1	7,200.00	7,200.00	งานบ้านงานครัว	อื่นๆ
1	6	กล่องถ้ำรูป	1	21,900.00	21,900.00	โฆษณาและเผยแพร่	IT
4	7	จอแสดงผลกล้องวงจรปิดห้อง	1	23,540.00	23,540.00	"	ER
		อุบัติเหตุและฉุกเฉิน					
4	8	นาฬิกายาม Guard Tour System	1	26,750.00	26,750.00	"	บริหารฯ
2	9	เครื่องกรองน้ำ RO ขนาดกำลัง	1	75,000.00	75,000.00	งานบ้านงานครัว	งานจ่ายกลาง
		การผลิต 3,000 ลิตร/วัน					
2	10	ถังเก็บน้ำดิบ PE ชนิดทึบแสง	2 ถัง	8,500.00	17,000.00	"	"
		ขนาด 1,000 ลิตร					
					255,990.00		



สรุปแผนการจัดจ้างปรับปรุง/ซ่อมแซม

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	2
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	81,000.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	2
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	269,500.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	232,000.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	2
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	68,000.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	8
	จัดซื้อจัดจ้างจริง	650,500.00

แผนจัดจ้างปรับปรุง/ก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจาะเลือด

จัดซื้อ/งวด	ลำดับที่	รายการงานจ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ประเภทงานจ้าง	หมายเหตุ
3	1	ปรับปรุงประตูห้องนำ	1 งาน	5,000.00	5,000.00	จ้างฯ	งานซักฟอก
4	2	ปรับปรุงรั้วรอบถังเก็บน้ำใส	1 งาน	28,000.00	28,000.00	"	บริหารฯ
4	3	บันไดทางขึ้นหอเก็บน้ำใส	1 งาน	40,000.00	40,000.00	"	บริหารฯ
2	4	จ้างเหมาติดตั้งกันสาดรอบอาคาร ทันตกรรม	1 งาน	81,300.00	81,300.00	"	ทันตกรรม
1	5	จ้างเหมาบำรุงรักษาพร้อมทดสอบ	1 งาน	32,000.00	32,000.00	"	บริหารฯ
		การจ่ายโหลดพลังงานไฟฟ้าของ					
		เครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาด 100Kw					
1	6	จ้างเหมาบำรุงรักษาพร้อมทดสอบ	1 งาน	49,000.00	49,000.00	"	บริหารฯ
		การจ่ายโหลดพลังงานไฟฟ้าของ					
		เครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาด 300Kw					
3	7	ปรับปรุงระบบไฟฟ้า 3 เฟส	1 งาน	227,000.00	227,000.00	"	บริหารฯ
		อาคารผู้ป่วยนอก					
2	8	ปรับปรุงระบบไฟฟ้า 3 เฟส	1 งาน	188,200.00	188,200.00	"	บริหารฯ
		อาคารผู้ป่วยใน					
					650,500.00		



แผนจัดจ้าง/เช่าครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2564

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจาะเสมอร้อย

จัดซื้อ/งวด	ลำดับที่	รายการงานจ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ประเภทงานจ้าง	หมายเหตุ
	1	เช่าเครื่องอ่านแปลงสัญญาณ ภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิทัล	12 เดือน	40,000.00	480,000.00	การเช่า	
	2	เช่าใช้บริการอินเทอร์เน็ต ความเร็วสูง	12 เดือน	11,235.00	134,820.00	การเช่า	
	3	จ้างเหมาขนส่งขยะติดเชื้อของ โรงพยาบาลเจาะเสมอร้อย	12 เดือน	8,000.00	96,000.00	งานจ้างเหมา	
	4	จ้างเหมาขนส่งขยะติดเชื้อของ รพ.สต. จำนวน 5 แห่ง	12 เดือน	5,000.00	60,000.00	งานจ้างเหมา	
					770,820.00		

สรุปแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	ครุภัณฑ์การแพทย์	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	13
	จัดซื้อจริง	149,950.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	0
	จัดซื้อจริง	0.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2
	จัดซื้อจริง	19,750.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1
	จัดซื้อจริง	12,500.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	16
	จัดซื้อจริง	182,200.00



แผนครุภัณฑ์การแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔  
โรงพยาบาลเจาะไอร้อง

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
1	Mayo สแตนเลส	1				1	5,400.00	5,400.00	มรอ.
2	เครื่อง Suction				1	1	12,500.00	12,500.00	ER
3	เครื่อง Suction ทารก			1		1	12,500.00	12,500.00	LR
4	เครื่องวัดความดัน Manual เต็กโต	1				1	3,000.00	3,000.00	ปีอื่นๆ
5	เครื่องวัดความดัน Manual ผู้ใหญ่	1				1	3,000.00	3,000.00	ปีอื่นๆ
6	เครื่องวัดความดันดิจิทัลเด็ก	2				2	2,900.00	5,800.00	อสต.
7	เครื่องวัดความดันดิจิทัลผู้ใหญ่	1				1	2,900.00	2,900.00	ANC
		2				2	2,900.00	5,800.00	ปีหลัง
		1				1	2,900.00	2,900.00	มรอ.
		1				1	2,900.00	2,900.00	ปีอื่นๆ
8	เครื่องส่องหู	1				1	8,700.00	8,700.00	OPD
		1				1	8,700.00	8,700.00	มรอ.
		1				1	8,700.00	8,700.00	ปีหลัง
9	ตะแกรงทำแผ่นสแตนเลส	1				1	7,500.00	7,500.00	ARI
		1				1	7,500.00	7,500.00	บุกิต
		1				1	7,500.00	7,500.00	มรอ.
10	ตู้ข้างเตียง (เตียงเสริม) พลาสติก	4				4	4,700.00	18,800.00	IPD

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
11	ถังขยะมัลติพร้อมฝาปิดเท้าเหยียบ (สแตนเลส)			1		1	7,250.00	7,250.00	ER
12	เตียงตรวจผู้ป่วย	1				1	9,000.00	9,000.00	ARI
13	ตู้ตรวจความยาวเต็กแบบนอน	1				1	3,800.00	3,800.00	อสต.
14	ตู้วัดส่วนสูงเต็กแบบยืน	1				1	3,500.00	3,500.00	อสต.
15	บันไดขึ้นเตียงตรวจ	1				1	1,350.00	1,350.00	ARI
16	รถเข็นผู้ใหญ่แบบนั่ง	1				1	16,600.00	16,600.00	มรธ.
		1				1	16,600.00	16,600.00	ปีอื่นๆ
								182,200.00	



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุการแพทย์	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	38
	จัดซื้อจริง	559,589.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	30
	จัดซื้อจริง	508,868.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	30
	จัดซื้อจริง	465,046.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	30
	จัดซื้อจริง	317,304.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	128
	จัดซื้อจริง	1,850,807.00

แผนวัสดุทางการแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๔  
โรงพยาบาลเจาะเลือดร้อย

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
1	Alcohol Handrub			10		10	750.00	7,500.00	IC
2	Ambu เต็กเล็ก		2			2	3,500.00	7,000.00	ER
3	Ambu เต็กโต		2			2	3,500.00	7,000.00	ER
			1			1	3,500.00	3,500.00	IPD
4	Ambu ผู้ใหญ่		5			5	3,500.00	17,500.00	ER
			1			1	3,500.00	3,500.00	IPD
5	Auto Clave Tape 3/4			10		10	115.00	1,150.00	จ่ายกลาง
6	Bled เต็ก			1		1	4,100.00	4,100.00	IPD
7	Bled ผู้ใหญ่			1		1	4,100.00	4,100.00	IPD
8	Bowie Dict Test	90	95	90	95	370	145.00	53,650.00	จ่ายกลาง
9	Comply test แก๊ส eo	1		3		4	850.00	3,400.00	จ่ายกลาง
10	Comply Test ใอน้ำ	2		2		4	7,500.00	30,000.00	จ่ายกลาง
11	Cuff Bp ตีจัตอล Size S	1				1	1,000.00	1,000.00	IPD
12	Cuff Bp ตีจัตอล Size L	1				1	1,000.00	1,000.00	IPD
13	Cuff Bp Manual Size S	1				1	500.00	500.00	IPD
14	Cuff Bp Manual Size L	1				1	500.00	500.00	IPD
15	Curette ชุดแผล	5		5		10	520.00	5,200.00	จ่ายกลาง
16	Filter Ambu	5	5	5	5	20	65.00	1,300.00	IPD
17	Filter สำหรับ Suction				10	10	150.00	1,500.00	ER



ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
		10				10	150.00	1,500.00	IPD
18	Filter สำหรับต่อ Tube		20	20		50	55.00	2,750.00	ER
19	forceps Non Tooth ขนาด 14 ซม.		10			20	390.00	7,800.00	จ่ายกลาง
20	forceps Tooth ขนาด 14 ซม.		10			20	390.00	7,800.00	จ่ายกลาง
21	Guid wide size s (3.5-5.5)			5		5	395.00	1,975.00	ER
			3			3	395.00	1,185.00	IPD
22	Guid wide size m (6.5-8)			5		10	395.00	3,950.00	ER
			2			4	395.00	1,580.00	IPD
23	Guid wide size l			5		5	395.00	1,975.00	ER
			3			5	395.00	1,975.00	IPD
24	Hard Collar เต็ก		3			3	1,100.00	3,300.00	ER
25	Hard Collar ผู้ใหญ่ Ambulance		3	3		9	1,100.00	9,900.00	ER
26	Hard Collar ผู้ใหญ่ ใน ER			5		10	1,100.00	11,000.00	ER
27	Head Immobilizer			2		2	4,500.00	9,000.00	ER
28	Hook เล็ก		1		1	2	1,100.00	2,200.00	จ่ายกลาง
29	Hook กลาง		1		1	2	1,100.00	2,200.00	จ่ายกลาง
30	Hook ใหญ่		1		1	2	1,100.00	2,200.00	จ่ายกลาง
31	Mask with bag เต็ก		20			30	85.00	2,550.00	จ่ายกลาง
32	Mask with bag ผู้ใหญ่		20			30	85.00	2,550.00	จ่ายกลาง
33	Needle holder ขนาด 16 ซม.				2	2	1,100.00	2,200.00	จ่ายกลาง
34	Needle holder ขนาด 18 ซม.				2	2	1,200.00	2,400.00	จ่ายกลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
35	Oral airway เต็กเล็ก	10				10	365.00	3,650.00	จ่ายกลาง
36	Oral airway เต็กโต	20				20	30.00	600.00	จ่ายกลาง
37	Oral airway ผู้ใหญ่	50				50	30.00	1,500.00	จ่ายกลาง
38	Probe ขนาด 5 นิ้ว	15				15	270.00	4,050.00	จ่ายกลาง
39	Spacer พ่นยาแบบกรวย	150				150	50.00	7,500.00	เภสัชฯ
40	Spacer พ่นยาแบบต่อ	50				50	45.00	2,250.00	เภสัชฯ
41	Spacer พ่นยาแบบเต็ก	50				50	495.00	24,750.00	เภสัชฯ
42	spore test แก๊ส eo	5				5	3,250.00	16,250.00	จ่ายกลาง
43	spore test ใต้น้ำ		1			2	8,750.00	17,500.00	จ่ายกลาง
44	Stethoscope (เต็ก)			1		1	5,000.00	5,000.00	ER
						3	5,000.00	15,000.00	OPD
45	Stethoscope (ผู้ใหญ่)			2		2	5,000.00	10,000.00	ER
						1	5,000.00	5,000.00	OPD
46	Syring Irigate พลาสติก 50 cc (กล่อง)	2	4	2	4	12	430.00	5,160.00	จ่ายกลาง
47	4% chlorhidine			10		10	750.00	7,500.00	IC
48	กรวยกระดาษวัดสมรรถภาพปอด	200	200	200	200	800	10.00	8,000.00	OPD
49	กระดาษ EKG 12 Lead (กล่อง)	5				5	450.00	2,250.00	OPD
50	กระดาษ EKG SE-Edan 1200	5	5	5	5	20	700.00	14,000.00	ER
51	กระดาษ NST (Fetal Monitor)	10	10	10	10	40	800.00	32,000.00	LR,ANC
52	กระดาษ NST (Sonicade)	8	8	8		24	900.00	21,600.00	LR
53	กระดาษ Ultrasound	12	12	12	12	48	855.00	41,040.00	LR,ANC



ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
54	กระดาดเครื่อง Defibrillation Lifegain		5	5		10	180.00	1,800.00	IPD
55	กระดาดเครื่อง Defibrillation Nihon kohden					5	120.00	600.00	ER
56	กระดาดชุดปั๊มยาฆ่าเชื้อระดับ High Level		12			24	280.00	6,720.00	IC
57	กระเป๋าน้ำร้อน			2		2	190.00	380.00	LR
			5			5	190.00	950.00	IPD
58	แก๊ส (EO) เครื่องใหญ่		35	35	35	140	420.00	58,800.00	จ่ายกลาง
59	ขวดแก้วปากกว้างมีฝาปิด (ใหญ่)		6	6	6	24	220.00	5,280.00	Lab
60	จุก ICD ปากกว้างติดจุดแบบสั้น		2		2	4	75.00	300.00	จ่ายกลาง
61	จุก ICD ปากกว้างติดจุดแบบยาว		2			2	85.00	170.00	จ่ายกลาง
62	จุกเชื่อมต่อออกซิเจน			10		10	45.00	450.00	ER
63	ฉลากยาใช้ภายนอกสีแดง (ดวง) ก 4.5 * ย 6.5		50000	50000		100,000	0.40	40,000.00	เภสัชฯ
64	ฉลากยาคือสีม่วง(ดวง) ก 5*ย 7.5		50000	50000		100,000	0.40	40,000.00	เภสัชฯ
65	ซอง Sterile ขนาด 2 นิ้ว		5		5	10	323.00	3,230.00	จ่ายกลาง
66	ซอง Sterile ขนาด 3 นิ้ว		5	2	2	14	463.00	6,482.00	จ่ายกลาง
67	ซอง Sterile ขนาด 4 นิ้ว		6			11	550.00	6,050.00	จ่ายกลาง
68	ซอง Sterile ขนาด 6 นิ้ว			2		5	816.00	4,080.00	จ่ายกลาง
69	ซอง Sterile ขนาด 8 นิ้ว		3		3	6	1,175.00	7,050.00	จ่ายกลาง
70	ซอง Sterile ขนาด 10 นิ้ว		2		2	4	1,472.00	5,888.00	จ่ายกลาง
71	ซอง Sterile ขนาด 12 นิ้ว			2		2	1,708.00	3,416.00	จ่ายกลาง
72	ซอง Sterile ขนาด 14 นิ้ว		2		3	5	2,298.00	11,490.00	จ่ายกลาง
73	ซองซีบีสีเขียวพิมพ์ข้อความ รพ.สต. 8x12 (ใบ)				20000	20,000	0.45	9,000.00	เภสัชฯ



ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
74	ของซิปสี่ขา ขนาด 4x6 ซม.	40	40			80	125.00	10,000.00	เก้าอี้ฯ
75	ของซิปสี่ขา ขนาด 6x8 ซม.	40	40			80	125.00	10,000.00	เก้าอี้ฯ
76	ของซิปสี่ขา ขนาด 8x12 ซม.	50	50	50		150	125.00	18,750.00	เก้าอี้ฯ
77	ของซิปสี่ขา ขนาด 10x15 ซม.	40	40	40		120	125.00	15,000.00	เก้าอี้ฯ
78	ของซิปสี่ขา ขนาด 13x20 ซม.	40	40	40		120	125.00	15,000.00	เก้าอี้ฯ
79	ของซิปสี่ ขนาด 4x6 ซม.	40				40	115.00	4,600.00	เก้าอี้ฯ
80	ของซิปสี่ ขนาด 6x8 ซม.	40	40			80	115.00	9,200.00	เก้าอี้ฯ
81	ของซิปสี่ ขนาด 8x12 ซม.	50	50	50	50	200	105.00	21,000.00	เก้าอี้ฯ
82	ของซิปสี่ ขนาด 10x15 ซม. (กก.)	40	40	40		120	115.00	13,800.00	เก้าอี้ฯ
83	ของซิปสี่ ขนาด 13x20 ซม. (กก.)	40	40	40		120	115.00	13,800.00	เก้าอี้ฯ
84	ของซิปสี่ ขนาด 18x28 ซม.	40				40	115.00	4,600.00	เก้าอี้ฯ
85	ของซิปสี่ ขนาด 30x30 ซม.	40	40			80	115.00	9,200.00	เก้าอี้ฯ
86	ของซิปสี่แดง "Hight Alert Drug" ขนาด 13x2	40				40	160.00	6,400.00	เก้าอี้ฯ
87	ตามใบมีด No.3		3			3	390.00	1,170.00	จ่ายกลาง
88	ตัวต่อ ECO2 (Tridal co2)	2				2	980.00	1,960.00	ER
89	ถ้วยเอไอโอดี ขนาด 2 ออนซ์	5		5	5	15	65.00	975.00	จ่ายกลาง
90	ถ้วยเอไอโอดี ขนาด 6 ออนซ์	5		5	5	15	89.00	1,335.00	จ่ายกลาง
91	ถุงวางเลือดสำเร็จรูป (ใบ)		200			200	68.00	13,600.00	LR
92	ถุงมือยางไนไตร No.L	6	6	6	6	24	79.00	1,896.00	จ่ายกลาง
93	เทอร์โมมิเตอร์แบบแท่ง	3				3	750.00	2,250.00	Lab
		1				1	750.00	750.00	เก้าอี้ฯ



ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
94	เทอร์โมมิเตอร์+ความชื้นสัมพัทธ์	3				3	850.00	2,550.00	เภสัชฯ
95	น้ำยา 0.5% Hypochlorite ชนิดผง	1		1		2	1,360.00	2,720.00	IC
96	น้ำยาเช็ดตราบเลียด			10		10	2,500.00	25,000.00	IC
97	น้ำยาล้างเครื่องมือชนิดเอ็นเอ็ม	15	15	15	15	60	2,500.00	150,000.00	จ่ายกลาง
98	แบบเตอรีเครื่อง Defibrillation Lifegain			1		1	21,000.00	21,000.00	ER
99	แบบเตอรีเครื่อง Defibrillation Nihon kohden			1		1	12,000.00	12,000.00	ER
100	แบบเตอรีเครื่อง AED แบบชาร์ตไม่ใส่				2	2	13,000.00	26,000.00	ER
101	แบบเตอรีเครื่อง EKG				1	1	3,500.00	3,500.00	ER
102	แบบเตอรีเครื่อง Monitor Lu Tech		1			1	15,000.00	15,000.00	ER
103	แบบเตอรีเครื่อง Monitor Nihon Kohden		1			1	10,950.00	10,950.00	ER
104	ปรอทวัดไข้ Terumo		2			2	900.00	1,800.00	ER
		10	10			20	900.00	18,000.00	IPD
105	แผ่น AED เต็ก				2	2	4,800.00	9,600.00	ER
106	แผ่น AED ผู้ใหญ่				2	2	3,300.00	6,600.00	ER
107	โมเดลไต	1				1	5,000.00	5,000.00	OPD
108	วงล้อโรคไต	1				1	2,500.00	2,500.00	OPD
109	สติ๊กเกอร์ Pre-pack halo (ดวง)	40000	40000	20000		100,000	0.40	40,000.00	เภสัชฯ
110	สติ๊กเกอร์ Prepack zebra (ดวง)	50000	50000			100,000	0.40	40,000.00	เภสัชฯ
111	สติ๊กเกอร์ยา รพ. (ดวง)	50000	50000	50000	50000	200,000	0.40	80,000.00	เภสัชฯ
112	สติ๊กเกอร์ยา รพ.สต.4 รุ (ดวง)	50000	50000	50000	50000	200,000	0.40	80,000.00	เภสัชฯ
113	สาย Belt (เส้น)		2			2	500.00	1,000.00	ER



ลำดับ	รายการ	จำนวน				รวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน
		ไตรมาส ๑	ไตรมาส ๒	ไตรมาส ๓	ไตรมาส ๔				
114	สายต่อเครื่องซี			1		1	6,500.00	6,500.00	ER
115	สายต่อออกซิเจน หัวเท่า	20	10	10	10	50	45.00	2,250.00	จ่ายกลาง
116	สายต่อออกซิเจน หัวบานมีเกลียว	25		25	15	65	45.00	2,925.00	จ่ายกลาง
117	สายยางซีลิโคน 7 x 11 มล	1				1	1,800.00	1,800.00	จ่ายกลาง
118	เสื้อกาวน์กันน้ำ Size S	2				2	1,600.00	3,200.00	LR
119	เสื้อกาวน์กันน้ำ Size M	2				2	1,600.00	3,200.00	LR
120	เสื้อกาวน์กันน้ำ Size L	2				2	1,600.00	3,200.00	LR
121	หมอน			2		2	380.00	760.00	ER
122	หัวเกย้อออกซิเจนสำหรับ Pineline		1			1	6,500.00	6,500.00	ER
123	หัวสำหรับเครื่องจ่ายแบบหัวกลม				5	5	800.00	4,000.00	ER
124	หัวสำหรับเครื่องจ่ายแบบหัวแบน		5			5	800.00	4,000.00	ER
125	หัวสำหรับเครื่องจ่ายแบบหัวแหลม			2		2	800.00	1,600.00	ER
126	เนื้อออกซิเจน ขนาด 6 คิว	300	300	300	300	1,200	320.00	384,000.00	
127	เนื้อออกซิเจน ขนาด 2 คิว	8	8	8	8	32	120.00	3,840.00	
128	เนื้อออกซิเจน ขนาด 1 คิว	6	6	6	6	24	100.00	2,400.00	
								1,850,807.00	



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทางทันตกรรม (วัสดุสิ้นเปลือง)

หน่วยงานทันตกรรม จังหวัดนราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	42
	จัดซื้อจริง	87,877.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	50
	จัดซื้อจริง	88,466.56
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	47
	จัดซื้อจริง	91,661.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	41
	จัดซื้อจริง	89,013.84
รวมทั้งสิ้น	แผน	126
	จัดซื้อจริง	357,018.40



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทางทันตกรรม (วัสดุสิ้นเปลือง)

หน่วยงานทันตกรรม จังหวัดนราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ประมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าแผนการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	Alginate	ถุง	6	18	25	30	0	30	195	5,850	0	10	10	10	30	5,850	
2	Amalgam capsule	กระปุก	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3	Anesthetic drug 2 %	กล่อง	32	38	21	46	6	40	425	17,000	0	10	15	15	40	17,000	
4	Anesthetic drug 3 %	กล่อง	2	2	1	3	2	1	610	610	0	0	1	0	1	610	
5	Anesthetic drug 4 %	กระป๋อง	51	42	30	50	15	35	590	20,650	0	10	10	15	35	20,650	
6	Anesthetic drug (Topical spray)	ขวด	0	0	0	0	0	0	840	0	0	0	0	0	0	0	
7	Anesthetic drug (Topical gel)	ขวด	3	2	1	4	2	2	420	840	0	1	0	1	2	840	
8	Apply Tip (พู่กัน)	กระปุก	16	32	16	50	35	15	60	900	0	0	15	0	15	900	
9	Alveogyl (ยาใส่ Dry Socket)	กระปุก	1	1	0	1	0	1	1,050	1,050	0	0	0	1	1	1,050	
10	Articulating paper (Full mouth)	กล่อง	1	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	
11	Band กั้นฟัน	ถุง	5	0	7	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	
12	Barbed brochures	กล่อง	1	2	0	2	0	2	200	400	2	0	0	0	2	400	
13	Bonding	ขวด	16	17	9	20	11	9	1,851	16,659	0	0	4	5	9	16,659	
14	Caviwipe	กระปุก	19	28	22	38	11	27	236	6,372	0	7	10	10	27	6,372	
15	Cavit	กระปุก	1	2	0	1	0	1	630	630	0	1	0	1	2	1,260	
16	Celluloid strip straight	กล่อง	3	4	1	2	0	2	380	760	2	0	0	0	2	760	







ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 64	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ในปี 64	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า แผนการ จัดซื้อปี 64(บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
36	Film ผู้ใหญ่	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,580	1,580	1	0	0	0	1	1,580	
37	Film เต็ก	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,490	0	0	0	0	0	0	0	
38	Fixer	ขวด	2	2	2	1	0	0	800	800	1	0	0	0	1	800	
39	Flowable Ca(OH)2	ชุด	0	0	0	3	1	2	1850	3,700	0	2	0	0	2	3,700	
40	Flowable composite สี A 3	แพ็ค	9	9	7	12	3	9	1,001	9,009	0	3	3	3	9	9,009	
41	Flowable composite สี A3.5	แพ็ค	2	13	7	12	0	12	1,001	12,012	4	0	4	4	12	12,012	
42	Flowable GI	แพ็ค	0	4	2	7	1	6	900	5,400	4	0	0	2	6	5,400	
43	Fluoride gel	ขวด	0	0	1	0	0	0	450	0	0	0	0	0	0	0	
44	Fluoride Paste	กระปุก	0	0	3	2	1	1	1050	1,050	1	0	0	0	1	1,050	
45	Fluoride varnish	ถุง	19	24	23	27	4	23	1,502	34,546	10	0	13	0	23	34,546	
46	Fluoride varnish (Duraphat)	หลอด	1	10	0	0	0	0	851	0	0	0	0	0	0	0	
47	Fuji VII	กล่อง	5	0		0	0	0	3,200	0	0	0	0	0	0	0	
48	Fuji IX	กล่อง	1	0	0	3	0	3	2,200	6,600	0	2	0	0	2	4,400	
49	Gel foam	กล่อง	0	2	2	2	0	2	1,800	3,600	0	1	0	1	2	3,600	
50	GI Filling (Fuji II LC	กล่อง	1	1	1	2	0	2	2,450	4,900	1	0	1	0	2	4,900	
51	GI lining (vitrebond)	กล่อง	1	2	3	3	0	3	2701	8,103	0	1	1	1	3	8,103	
52	Green stick Compound	กล่อง	1	2	0	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
53	Gutta percha (lateral cone)	กล่อง	1	3	0	3	0	3	332	996	3	0	0	0	3	996	
54	Gutta percha (main cone)	กล่อง	0	3	0	2	0	2	270	540	2	0	0	0	2	540	



ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 64	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า แผนการ จัดซื้อปี 64(บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
55	Instrument code ring	แพ็คเกจ	0	0	3	0	0	1,800	0	0	0	0	0	0	0	0	
56	IRM	กล่อง	0	2	0	1	0	1,712	1,712	1	0	0	0	0	1	1,712	
57	K File G-Pack	กล่อง	6	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	
58	Lentulo spiral 25 mm.	ตัว	3	0	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	
59	Lentulo spiral 21 mm	ตัว	2	0	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	
60	Mandrel	ตัว	1	7	20	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	
61	Maxicut 1548 (บุรหัวแหลมยาว)	กล่อง	0	0	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	
62	Mirror spray	ขวด	1	1	1	3	0	1,075	3,225	3	0	0	0	0	3	3,225	
63	Mixing well (ถาดผสม)	ชุด	0	0	5	0	0	390	0	0	0	0	0	0	0	0	
64	Mouth mirror (Refill)	โหล	0	2	1	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	
65	Paper point S	กล่อง	2	0	1	4	4	60	0	0	0	0	0	0	0	0	
66	Paper point M	กล่อง	0	0	1	4	4	60	0	0	0	0	0	0	0	0	
67	Paper point L	กล่อง	2	2	1	4	4	60	0	0	0	0	0	0	0	0	
68	Pink wax	กล่อง	0	0	0	1	0	550	550	1	0	0	0	0	1	550	
69	Pressure indicator paste (PIP)	กล่อง	0	0	1	1	0	350	350	0	0	0	0	1	1	350	
70	Pressure indicator removal	กล่อง	0	0	1	1	0	1,850	1,850	0	0	0	0	1	1	1,850	
71	Pop on # Coarse	ถุง	1	1	4	4	0	236	944	0	4	0	0	0	4	944	
72	Pop on # Medium	ถุง	1	1	4	4	0	236	944	0	4	0	0	0	4	944	
73	Pop on # Fine	ถุง	1	1	1	1	0	236	236	0	1	0	0	0	1	236	
74	Polishing Disc + Kit	ชุด	4	1	1	1	0	1,284	1,284	0	1	0	0	0	1	1,284	







ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 64	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า แผนการ จัดซื้อปี 64(บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
95	Vitapex	หลอด	1	0	0	0	0	0	3,200	0	0	0	0	0	0	0	
96	Wedge L	ถุง	0	0	2	2	0	2	60	120	0	2	0	0	2	120	
97	Wedge M	ถุง	0	0	2	2	0	2	60	120	0	2	0	0	2	120	
98	Wedge S	ถุง	0	0	2	2	0	2	60	120	0	2	0	0	2	120	
99	เข็มสั้น 27 G	กล่อง	20	23	16	30	7	23	180	4,140	0	7	7	9	23	4,140	
100	เข็มยาว 27 G	กล่อง	14	14	10	20	6	14	180	2,520	0	4	4	6	14	2,520	
101	ไซวีว	ก้อน	0	0	0	0	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	
102	น้ำมัน Spray หัวกรอ	กระป๋อง	0	3	3	3	0	3	790	2,370	3	0	0	0	3	2,370	
103	น้ำมัน Spray หัวกรอ (ใช้เครื่อง)	ชุด	0	1	1	1	0	1	2,400	2,400	0	0	1	0	1	2,400	
104	น้ำยาแช่หัวกรอกันสนิม	แกลลอน	0	2	3	6	1	5	690	3,450	0	2	0	3	5	3,450	
105	น้ำยาล้าง Suction	แกลลอน	1	3	1	4	0	4	1,200	4,800	2	0	2	0	4	4,800	
106	น้ำยาฆ่าเชื้อวัสดุพิมพ์ปาก	ขวด	0	0	1	0	0	0	690	0	0	0	0	0	0	0	
107	น้ำยาห้ามเลือด Racestyptine	ขวด	2	1	2	2	0	2	850	1,700	0	1	0	1	2	1,700	
108	น้ำยารักษาอาการเสียวฟัน	ขวด	0	0	1	0	0	0	1,200	0	0	0	0	0	0	0	
109	หัวผ้าขัดไซวีว	อัน	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
110	หลอดดูดน้ำลาย	ถุง	31	54	38	60	9	51	70	3,570	10	15	11	15	51	3,570	
111	หัวBur Dimond round รามป์ซี่	ตัว	0	0	150	100	0	100	80	8,000	0	30	30	40	100	8,000	
112	หัวBur Dimond cylinder รามป์ซี่	ตัว	0	30	30	30	0	30	80	1,800	0	0	30	0	30	2,400	
113	หัวBur Steel round Long shank รามป์ซี่	ตัว	0	0	0	100	0	100	80	8,000	50	0	50	0	100	8,000	



ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 64	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า แผนการ จัดซื้อปี 64(บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
114	หัวBur Steel round รามโซ่	ตัว	0	55	215	100	0	100	55	5,500	50	0	50	0	100	5,500	
115	หัวBur White Stone round (เร้า)	ตัว	0	50	40	30	0	30	30	900	0	30	0	0	30	900	
116	หัวBur White Stone flame (เร้า)	ตัว	0	50	42	30	0	30	30	900	0	30	0	0	30	900	
117	หัวBur White Stone round (ซ้ำ)	ตัว	0	0	22	0	0	0	30	900	0	0	0	0	0	0	
118	หัวBur White Stone flame (ซ้ำ)	ตัว	0	0	12	0	0	0	30	900	0	0	0	0	0	0	
119	หัวBur Astropol (Green)	ตัว	0	6	6	6	0	6	115	690	0	6	0	0	6	690	
120	หัวBur Astropol (Grey)	ตัว	0	3	6	6	0	6	90	540	0	6	0	0	6	540	
121	หัวBur Astropol (Pink)	ตัว	0	3	6	6	0	6	180	1,080	0	6	0	0	6	1,080	
122	หัวBur Rubber brush	โหล	0	5	6	6	0	6	200	1,200	6	0	0	0	6	1,200	
123	หัวBur Acrylic carbide ฟันปลอม	ตัว	0	18	0	10	0	10	690	6,900	10	0	0	0	10	6,900	
124	หัวBur Carbide impaction round	ตัว	0	0	20	20	0	20	155	3,100	0	20	0	0	20	3,100	
125	หัวBur Carbide impaction fissure	ตัว	0	0	10	10	0	10	155	1,550	0	10	0	0	10	1,550	
126	ฟันทาฟลูออไรด์	กระปุก	0	15	20	20	0	20	120	2,400	20	0	0	0	20	2,400	
127	หัว silicone polishing ฟันปลอม	ตัว	0	0	15	40	0	30	90	2,700	30	0	0	0	30	2,700	
128	cavicide	ขวด	0	0	5	7	2	5	300	1,500	0	5	0	0	5	1,500	
129	ซองใส่ Digital plate	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1500	3,000	2	0	0	0	2	3,000	
130	ครีมติดฟันปลอม	หลอด	0	0	0	5	0	5	300	1,500	2	0	0	3	5	1,500	
131	Duraphat	หลอด	0	0	0	3	1	2	851	1,702	0	2	0	0	2	1,702	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 357,018.40 บาท



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทางทันตกรรม (วัสดุคงทน)

หน่วยงานทันตกรรม จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	19
	จัดซื้อจริง	72,200.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	0
	จัดซื้อจริง	0.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	0
	จัดซื้อจริง	0.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	0
	จัดซื้อจริง	0.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	19
	จัดซื้อจริง	72,200.00











ลำดับที่	รายการวัสดุที่ใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ ในปี 64	ปริมาณคงเหลือ ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าแผนการ จัดซื้อปี 64(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
38	Gate glidden drill	กล่อง	0	0	0	0	0	450	0	0	0	0	0	0	0	0	
39	Glid No. 1	อัน	3	3	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	
40	Gracey Currette No.7-8	อัน	0	3	5	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	
41	Gracey Currette No.11-12	อัน	0	3	5	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	
42	Hand instrument (จุดฟัน)	ตัว	0	0	10	0	0	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	
43	Heavy wire cutter คีมตัดลวด	อัน	2	0	0	0	0	2,500	0	0	0	0	0	0	0	0	
44	Hot plate	อัน	0	0	0	1	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	
45	Impression tray holder	อัน	0	0	2	0	0	980	0	0	0	0	0	0	0	0	
46	Ivory matrix holder	ตัว	0	10	0	0	0	950	0	0	0	0	0	0	0	0	
47	Luxator 3 mm	อัน	0	3	5	0	0	1,700	0	0	0	0	0	0	0	0	
48	Luxator 5 mm	อัน	0	2	5	0	0	1,700	0	0	0	0	0	0	0	0	
49	Model สอนแปรงฟัน	ชิ้น	2	0	0	0	0	2,000	0	0	0	0	0	0	0	0	
50	Mouht Prop	อัน	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	
51	Mouth mirror	โหล	0	0	15	0	0	450	0	0	0	0	0	0	0	0	
52	Molt 9	อัน	0	0	3	0	0	1500	0	0	0	0	0	0	0	0	
53	Needle holder	อัน	0	0	10	0	0	480	0	0	0	0	0	0	0	0	
54	P10	อัน	0	0	0	0	0	1,271	0	0	0	0	0	0	0	0	
55	Perforate Tray พิมพ์ปาก No.12	คู่	2	3	0	0	0	300	900	3	0	0	0	0	3	900	
56	Perforate Tray พิมพ์ปาก No.13	คู่	4	3	0	0	0	300	900	3	0	0	0	0	3	900	
57	Perforate Tray พิมพ์ปาก No.14	คู่	4	2	0	0	0	300	900	3	0	0	0	0	3	900	



ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ ในปี 64	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 64	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า แผนการ จัดซื้อปี 64(บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
58	Periodontal probe	อัน	0	0	0	0	0	550	0	0	0	0	0	0	0	0	
59	Root tip pick angle	ชุด	0	0	0	0	0	3,000	0	0	0	0	0	0	0	0	
60	Rubber dam flame	อัน	1	0	0	0	0	450	0	0	0	0	0	0	0	0	
61	Sickel	อัน	0	0	0	10	0	750	7,500	10	0	0	0	0	10	7,500	
62	Scissor	อัน	5	0	30	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	
63	Spatula No.7	อัน	0	5	0	0	0	1,100	0	0	0	0	0	0	0	0	
64	Spoon Excavator	อัน	0	3	0	0	0	860	0	0	0	0	0	0	0	0	
65	Spoon long shank	ตัว	0	0	0	0	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	
66	Straight Handpiece	ตัว	0	3	0	0	0	3,400	0	0	0	0	0	0	0	0	
67	Suction Tip	อัน	0	0	0	0	0	1,200	0	0	0	0	0	0	0	0	
68	Syringe aspirate injection	อัน	0	27	0	0	0	1,300	0	0	0	0	0	0	0	0	
69	Toffemire matrix holder	ตัว	5	0	0	0	0	900	0	0	0	0	0	0	0	0	
70	Transfer Forceps	อัน	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	
71	Triple syring tip	อัน	0	0	200	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	
72	Wax carver	อัน	0	3	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	
73	ชุดตรวจฟัน 3 เกล็ด	ชุด	15	0	0	0	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	
74	ชุดตรวจฟัน 4 เกล็ด	ชุด	0	100	0	0	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	
75	ชุดตรวจฟัน 5 เกล็ด	ชุด	15	0	0	0	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	
76	ไม้กันแสง	อัน	0	0	5	5	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 72,200 บาท

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์มีชีเยา	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	414,359.40
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	520,051.67
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	480,407.39
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	560,783.12
รวมทั้งสิ้น	แผน	
	จัดซื้อจริง	1,975,601.58



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา

หน่วยงาน บริหารทั่วไป จังหวัด นราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)		
1	Arm Sling size S	อื่น	15	15	9	0	9	0	35.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
2	Arm Sling size M	อื่น	15	18	18	20	2	20	35.00	700.00	0	0	10	10	20	700.00		
3	Arm Sling size L	อื่น	15	12	22	20	3	20	35.00	700.00	5	5	5	5	20	700.00		
4	Arm sling size XL	อื่น	0	10	5	6	5	5	35.00	175.00	0	1	2	2	5	175.00		
5	Catgut No. 2/0	กล่อง	13	27	20	20	0	20	428.00	8,560.00	5	5	5	5	20	8,560.00		
6	Catgut No. 3/0	กล่อง	5	2	0	0	5	0	535.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00		
7	Catgut No. 4/0	กล่อง	2	14	0	0	12	0	535.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00		
8	condom เบอร์ 49	กล่อง	0	0	5	6	0	6	24.00	144.00	1	2	2	1	6	144.00		
9	condom เบอร์ 52	กล่อง	0	0	0	1	0	1	24.00	24.00	2	1	1	1	5	120.00		
10	Dispos.Syring Insulin	กล่อง	860	950	890	1,000	30	1,000	200.00	200,000.00	200	300	200	300	1,000	200,000.00		
11	Dispos.Syring 1ml	กล่อง	73	107	48	36	17	36	214.00	7,704.00	6	10	10	10	36	7,704.00		
12	Dispos.Syring 3 ml	กล่อง	204	292	168	144	48	144	117.70	16,948.80	36	36	36	36	144	16,948.80		
13	Dispos.Syring 5 ml	กล่อง	166	292	228	216	36	216	126.26	27,272.16	0	72	72	72	216	27,272.16		
14	Dispos.Syring 10 ml	กล่อง	65	140	103	100	17	100	176.55	17,655.00	10	30	30	30	100	17,655.00		
15	Dispos.Syring 20 ml	กล่อง	33	42	25	12	11	12	176.55	2,118.60	0	4	4	4	12	2,118.60		



ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีเลขยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการตัดซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
16	Syring 50 cc	กล่อง	3	7	6	6	4	6	285.00	1,710.00	0	2	2	2	6	1,710.00	
17	Dispos needle 18x1	กล่อง	87	206	155	200	2	200	52.00	10,400.00	50	50	50	50	200	10,400.00	
18	Dispos needle 18x1.5	กล่อง	102	30	72	60	12	60	52.00	3,120.00	10	20	10	20	60	3,120.00	
19	Dispos needle 21x1	กล่อง	87	295	166	180	0	180	45.75	8,235.00	30	50	50	50	180	8,235.00	
20	Dispos needle 21x1.5"	กล่อง	104	25	43	20	48	20	45.75	915.00	0	0	10	10	20	915.00	
21	Dispos needle 23x1.5"	กล่อง	43	71	42	20	9	20	45.75	915.00	0	5	5	10	20	915.00	
22	Dispos needle 24x1.5"	กล่อง	42	42	20	20	16	20	45.75	915.00	0	0	10	10	20	915.00	
23	Dispos needle 25x1	กล่อง	91	90	66	40	26	40	45.75	1,830.00	10	10	10	10	40	1,830.00	
24	Dispos needle 26x1/2"	กล่อง	195	201	101	100	23	100	45.75	4,575.00	25	25	25	25	100	4,575.00	
25	Dispos needle 26x1	กล่อง	0	0	0	20	0	20	45.75	915.00	5	5	5	5	20	915.00	
26	Dressingpad 3x6	ซอง	1,150	1,050	1,850	2,000	200	2,000	4.00	8,000.00	500	500	500	500	2,000	8,000.00	
27	Dressingpad 6x8	ซอง	1,900	8,830	1,670	2,000	0	2,000	6.00	12,000.00	500	500	500	500	2,000	12,000.00	
28	Dressingpad 8x12	ซอง	680	820	560	300	340	300	10.00	3,000.00	0	100	100	100	300	3,000.00	
29	Elastic bandage 2 "	โพล	8	5	3	2	2	2	125.00	250.00	0	1	0	1	2	250.00	
30	Elastic bandage 3 "	โพล	1	6	4	2	2	2	135.00	270.00	0	1	0	1	2	270.00	
31	Elastic bandage 4 "	โพล	13	14	5	4	1	4	175.00	700.00	1	1	1	1	4	700.00	
32	Elastic bandage 6 "	โพล	8	13	2	2	2	2	255.00	510.00	0	0	1	1	2	510.00	
33	E.T tube No. 2	เส้น	22	5	15	10	10	10	32.00	320.00	0	3	4	3	10	320.00	



ลำดับที่	รายการตรวจวัดที่ส่งไปยา	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ ในปี 64	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อ ในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
34	E.T tube No. 2.5	เส้น	10	3	10	10	12	10	32.00	320.00	1	3	3	3	10	320.00	
35	E.T tube No. 3	เส้น	18	5	5	10	9	10	32.00	320.00	1	3	3	3	10	320.00	
36	E.T tube No. 3.5	เส้น	10	15	20	20	5	20	32.00	640.00	0	5	5	10	20	640.00	
37	E.T tube No. 4	เส้น	15	0	10	10	17	10	32.00	320.00	0	5	2	3	10	320.00	
38	E.T tube No. 4.5	เส้น	0	10	7	10	20	10	32.00	320.00	0	0	5	5	10	320.00	
39	E.T tube No. 5	เส้น	15	0	25	30	0	30	32.00	0.00	10	5	5	10	30	960.00	
40	E.T tube No. 5.5	เส้น	15	0	5	10	20	10	32.00	320.00	0	3	3	4	10	320.00	
41	E.T tube No. 6	เส้น	19	23	0	10	17	10	32.00	320.00	0	0	5	5	10	320.00	
42	E.T tube No. 6.5	เส้น	40	10	10	10	10	10	32.00	320.00	0	0	5	5	10	320.00	
43	E.T tube No. 7	เส้น	40	20	25	10	25	10	32.00	320.00	1	3	3	3	10	320.00	
44	E.T tube No. 7.5	เส้น	57	73	33	30	7	30	32.00	960.00	5	10	5	10	30	960.00	
45	E.T tube No. 8	เส้น	20	20	10	10	20	10	32.00	320.00	0	5	0	5	10	320.00	
46	Extension tube	เส้น	3,200	4,400	3,400	4,000	0	4,000	3.00	12,000.00	1000	1000	1000	1000	4,000	12,000.00	
47	Eye pad	ถุง	1	2	2	2	2	2	125.00	250.00	0	0	1	1	2	250.00	
48	Fixnet No.0.5 (นิ้ว)	กล่อง	1	3	4	5	0	5	950.00	4,750.00	2	1	1	1	5	4,750.00	
49	Fixnet No.5 (สี่ระยะ)	กล่อง	3	2	1	2	1	2	1,950.00	3,900.00	0	1	0	1	2	3,900.00	
50	Foley Cath No.6	เส้น	0	0	0	10	0	10	17.00	170.00	3	2	2	3	10	170.00	
51	Foley Cath No.8	เส้น	0	0	10	10	10	10	17.00	170.00	2	3	2	3	10	170.00	



ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ในโรงพยาบาล	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
52	Foley Cath No.10	เส้น	0	40	20	20	10	20	17.00	340.00	5	5	5	5	20	340.00	
53	Foley Cath No.12	เส้น	0	50	10	10	20	10	17.00	170.00	1	3	3	3	10	170.00	
54	Foley Cath No.14	เส้น	450	530	400	450	10	450	17.00	7,650.00	100	100	100	150	450	7,650.00	
55	Foley Cath No.16	เส้น	290	260	260	240	50	240	17.00	4,080.00	30	70	70	70	240	4,080.00	
56	Foley Cath No.18	เส้น	130	130	120	60	80	60	17.00	1,020.00	0	0	30	30	60	1,020.00	
57	Foley Cath No.20	เส้น	0	0	40	20	20	20	17.00	340.00	0	5	5	10	20	340.00	
58	Foley Cath No.24	เส้น	30	30	0	10	20	10	17.00	170.00	0	0	5	5	10	170.00	
59	Foley Cath No.14(3ทาง)	เส้น	0	0	10	20	0	20	65.00	1,300.00	5	5	5	5	20	1,300.00	
60	Foley Cath No.16(3ทาง)	เส้น	0	0	10	20	0	20	65.00	1,300.00	5	5	5	5	20	1,300.00	
61	Foley Cath No.18(3ทาง)	เส้น	0	0	10	20	0	20	65.00	1,300.00	5	5	5	5	20	1,300.00	
62	Foley Cath No.20(3ทาง)	เส้น	0	0	10	20	0	20	65.00	1,300.00	5	5	5	5	20	1,300.00	
63	Foley Cath No.22(3ทาง)	เส้น	0	0	0	10	10	10	65.00	650.00	0	3	3	4	10	650.00	
64	Foley Cath No.24(3ทาง)	เส้น	0	0	0	10	10	10	65.00	650.00	0	3	3	4	10	650.00	
65	Gauze 3x3	ทอ	890	1,080	650	700	100	700	45.00	31,500.00	175	175	175	175	700	31,500.00	
66	Gauze 2x2	ทอ	627	743	453	500	12	500	16.13	8,065.00	100	100	100	200	500	8,065.00	
67	Injection Plug	กล่อง	29	32	31	30	6	30	420.00	12,600.00	10	5	10	5	30	12,600.00	
68	Mask N95	กล่อง	24	64	31	50	9	50	417.30	20,865.00	10	10	10	20	50	20,865.00	
69	Mask เข็มวาล์ว	กล่อง	10	27	20	40	0	40	250.00	10,000.00	10	10	10	10	40	10,000.00	



ลำดับที่	รายการตรวจกลิ่นที่โรงพยาบาล	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ประมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
70	Mask dispos. ผูก	กล่อง	266	312	150	300	0	300	150.00	45,000.00	100	50	50	100	300	45,000.00	
71	Mask dispos. เกี้ยว	กล่อง	385	452	1,000	300	630	300	90.00	27,000.00	0	100	100	100	300	27,000.00	
72	Bactigrass	กล่อง	20	4	11	2	10	2	157.00	314.00	0	0	1	1	2	314.00	
73	Medicut No. 16	กล่อง	0	1	3	5	3	5	550.00	2,750.00	1	1	1	2	5	2,750.00	
74	Medicut No. 18	กล่อง	24	31	24	30	1	30	435.00	13,050.00	5	10	5	10	30	13,050.00	
75	Medicut No. 20	กล่อง	20	12	10	10	5	10	424.00	4,240.00	1	3	3	3	10	4,240.00	
76	Medicut No. 22	กล่อง	47	91	63	60	11	60	424.00	25,440.00	10	20	10	20	60	25,440.00	
77	Medicut No. 24	กล่อง	54	89	84	80	16	80	424.00	33,920.00	20	20	20	20	80	33,920.00	
78	Micropore ½ "	กล่อง	8	11	19	10	25	10	490.00	4,900.00	0	0	5	5	10	4,900.00	
79	Micropore 1 "	กล่อง	26	40	49	40	21	40	490.00	19,600.00	0	10	15	15	40	19,600.00	
80	NG tube No. 6	เส้น	15	0	15	20	5	20	8.50	170.00	5	5	5	5	20	170.00	
81	NG tube No. 8	เส้น	35	0	24	30	0	30	8.50	255.00	10	5	5	10	30	255.00	
82	NG tube No. 10	เส้น	5	0	7	10	18	10	8.70	87.00	0	0	5	5	10	87.00	
83	NG tube No. 12	เส้น	0	0	7	10	23	10	8.70	87.00	1	3	3	3	10	87.00	
84	NG tube No. 14	เส้น	22	40	42	40	5	40	7.35	294.00	10	10	10	10	40	294.00	
85	NG tube No. 16	เส้น	24	41	46	50	3	50	7.35	367.50	20	10	10	10	50	367.50	
86	NG tube No. 18	เส้น	10	0	8	10	20	10	8.50	85.00	0	0	5	5	10	85.00	
87	Nylon 2/0	กล่อง	7	9	11	5	9	5	321.00	1,605.00	0	2	1	2	5	1,605.00	



ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการตัดซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการตัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
88	Nylon 3/0	กล่อง	21	29	22	20	8	20	299.60	5,992.00	0	6	7	7	20	5,992.00	
89	Nylon 4/0	กล่อง	17	13	4	5	8	5	299.60	1,498.00	0	1	2	2	5	1,498.00	
90	Nylon 5/0	กล่อง	6	11	4	5	1	5	321.00	1,605.00	1	1	1	2	5	1,605.00	
91	Nylon 6/0	กล่อง	0	7	0	5	3	5	465.00	2,325.00	1	1	1	2	5	2,325.00	
92	Plaster ปิดแผลกั้นน้ำ	กล่อง	69	103	79	80	13	80	195.00	15,600.00	20	20	20	20	80	15,600.00	
93	Set IV เต็ม	Set	2,600	5,550	4,150	4,000	1,000	4,000	12.50	50,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	50,000.00	
94	Set IV ผู้ใหญ่	Set	3,550	5,100	5,100	5,200	500	5,200	8.40	43,680.00	1,250	1,250	1,250	1,250	5,000	42,000.00	
95	Set ใหญ่เลือด	เซต	130	120	200	300	0	300	24.00	7,200.00	75	75	75	75	300	7,200.00	
96	ถุงมือ dispos. No.xs	กล่อง	175	265	259	240	41	240	170.00	40,800.00	60	60	60	60	240	40,800.00	
97	ถุงมือ dispos. No.s	กล่อง	1,130	1,191	1,281	1,300	119	1,300	170.00	221,000.00	200	400	300	400	1,300	221,000.00	
98	ถุงมือ dispos. No.m	กล่อง	215	285	329	300	71	300	170.00	51,000.00	50	100	50	100	300	51,000.00	
99	ถุงมือ dispos. No.l	กล่อง	27	13	18	20	0	20	170.00	3,400.00	5	5	5	5	20	3,400.00	
100	ถุงมือ dispos. No.m ไม่มีแป้ง	กล่อง	0	0	0	250	0	250	250.00	62,500.00	60	60	60	70	250	62,500.00	
101	ถุงมือ Sterile เบอร์ 6	กล่อง	0	1	3	3	0	3	525.00	1,575.00	1	1	0	1	3	1,575.00	
102	ถุงมือ Sterile No. 6.5	กล่อง	46	88	73	84	3	84	525.00	44,100.00	21	21	21	21	84	44,100.00	
103	ถุงมือ Sterile No. 7	กล่อง	30	27	24	24	3	24	525.00	12,600.00	6	6	6	6	24	12,600.00	
104	ถุงมือ Sterile No.7.5	กล่อง	8	3	2	12	0	12	525.00	6,300.00	3	3	3	3	12	6,300.00	
105	ถุงมือ Sterile เบอร์ 8	กล่อง	0	0	1	2	0	2	525.00	1,050.00	1	0	1	0	2	1,050.00	



ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
106	ถุงมือสังกรก No.5	คู่	6	7	4	5	1	5	160.00	800.00	1	1	2	1	5	800.00	
107	ถุงมือสังกรก No.M	คู่	3	6	0	5	5	5	160.00	800.00	0	1	2	2	5	800.00	
108	ถุงมือสังกรก No.L	คู่	0	1	0	5	4	5	160.00	800.00	0	1	2	2	5	800.00	
109	Suction No. 6	เส้น	140	10	180	0	230	0	2.28	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
110	Suction No. 8	เส้น	1,200	1,780	565	300	315	300	2.28	684.00	0	100	100	100	300	684.00	
111	Suction No. 10	เส้น	240	130	80	0	90	0	2.28	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
112	Suction No. 12	เส้น	90	150	0	0	30	0	2.28	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
113	Suction No. 14	เส้น	135	130	25	0	75	0	2.28	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
114	Suction No. 16	เส้น	80	50	55	100	45	100	2.65	265.00	25	25	25	25	100	265.00	
115	Suction No. 18	เส้น	105	0	30	100	30	100	2.65	265.00	25	25	25	25	100	265.00	
116	tempon	อัน	300	400	300	300	100	300	6.50	1,950.00	0	100	100	100	300	1,950.00	
117	Three way stopcock	อัน	2,650	3,350	2,600	3,000	0	3,000	7.49	22,470.00	1000	500	500	1000	3,000	22,470.00	
118	Transpore ½ "	กล่อง	59	62	47	20	32	20	321.00	6,420.00	0	5	10	5	20	6,420.00	
119	Transpore 1 "	กล่อง	78	82	81	80	19	80	321.00	25,680.00	20	20	20	20	80	25,680.00	
120	Urine Bag	อัน	949	715	820	1,000	80	1,000	13.50	13,500.00	250	250	250	250	1,000	13,500.00	
121	Urgo Grape ติด tube	กล่อง	16	10	18	20	2	20	300.00	6,000.00	5	5	5	5	20	6,000.00	
122	ขวดพลาสติก 30 ml.	ใบ	1,500	1,500	3,000	4,000	0	4,000	1.30	5,200.00	1000	1000	1000	1000	4,000	5,200.00	
123	ขวดพลาสติก 60 ml.	ใบ	1,500	3,000	5,000	6,000	0	6,000	1.50	9,000.00	2000	1000	1000	2000	6,000	9,000.00	



ลำดับที่	รายการตรวจวินิจฉัยที่ปรึกษา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
124	ขวดพลาสติก 60cc แบบฝาแขวน	อื่น	0	0	1,000	2,000	0	2,000	4.00	8,000.00	500	500	500	500	2,000	8,000.00	
125	ครีม Defib	ขวด	0	0	10	20	0	20	250.00	5,000.00	5	5	5	5	20	5,000.00	
126	ครีม K-Y jelly (5 g)	ซอง	0	480	2,200	2,400	200	2,400	6.20	14,880.00	600	600	600	600	2,400	14,880.00	
127	ครีม U/S	แกลลอน	17	20	12	12	4	12	900.00	10,800.00	0	4	4	4	12	10,800.00	
128	ใบมีด No. 10	กล่อง	3	1	0	0	4	0	450.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
129	ใบมีด No. 11	กล่อง	14	14	6	5	4	5	450.00	2,250.00	0	1	2	2	5	2,250.00	
130	ใบมีด No.12	กล่อง	0	0	1	0	1	0	450.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
131	ใบมีด No. 15	กล่อง	2	6	2	0	2	0	450.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
132	ป้ายข้อมือผู้ใหญ่ สีใส	กล่อง	10	14	15	30	0	30	320.00	9,600.00	10	5	10	5	30	9,600.00	
133	ป้ายข้อมือเด็ก สีใส	กล่อง	2	9	8	10	0	10	275.00	2,750.00	3	2	3	2	10	2,750.00	
134	ไม้พันสำลี No S	ถุง	120	98	124	150	16	150	25.00	3,750.00	30	50	20	50	150	3,750.00	
135	ไม้พันสำลี แบบสเตอไรซ์	ซอง	0	0	0	100	0	100	2.50	200.00	25	25	25	25	100	250.00	
136	ไม้ Pap smear	กล่อง	1	2	15	20	5	20	200.00	4,000.00	5	5	5	5	20	4,000.00	
137	สำลีก้อน 0.35 g	ถุง	233	122	85	80	20	80	68.00	5,440.00	20	20	20	20	80	5,440.00	
138	สำลีก้อน 1.4 g	ถุง	65	66	86	80	23	80	68.00	5,440.00	20	20	20	20	80	5,440.00	
139	หมวก Dispose.	ห่อ	26	34	40	40	4	40	150.00	6,000.00	10	10	10	10	40	6,000.00	
140	เอียงพลาสติก	แพ็ค	59	54	59	80	1	80	350.00	28,000.00	20	20	20	20	80	28,000.00	
141	เอียงพลาสติกแขวนยาว	ตัว	0	0	1,000	2,000	0	2,000	22.00	44,000.00	500	500	500	500	2,000	44,000.00	



ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการตัดซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)		
142	Splint นิ้ว ขนาด 0.5 นิ้ว	โหล	2	0	0	0	2	0	600.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
143	Splint นิ้ว ขนาด 1 นิ้ว	โหล	2	0	0	0	2	0	1,750.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
144	clavicle support No SS	อัน	10	0	0	0	12	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
145	clavicle support No S	อัน	10	0	0	0	14	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
146	clavicle support No M	อัน	10	0	5	0	9	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
147	clavicle support No L	อัน	9	0	5	0	10	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
148	clavicle support No XL	อัน	4	0	5	0	7	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
149	Syring Ball No.1	ลูก	82	218	122	200	100	200	55.00	11,000.00	0	100	50	50	200	11,000.00		
150	Syring Ball No.3	ลูก	0	0	50	100	50	100	75.00	7,500.00	0	0	50	50	100	7,500.00		
151	Urinal	อัน	0	3	0	3	37	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00		
152	วาล์วทีลอส	กล่อง	2	2	3	5	0	5	980.00	4,900.00	2	1	1	1	5	4,900.00		
153	Multiloat(ห่วงอนามัย)	กล่อง	3	0	2	5	3	5	425.00	2,125.00	0	1	2	2	5	2,125.00		
154	Red dot child	ซอง	6	6	4	5	6	5	450.00	2,250.00	0	2	1	2	5	2,250.00		
155	Red dot Adult	ซอง	9	15	13	15	1	15	450.00	6,750.00	2	3	5	5	15	6,750.00		
156	สำลี Alcohol pack	แผง	2020	13520	10680	12,000	1480	12,000	4.50	54,000.00	3000	3000	3000	3000	12,000	54,000.00		
157	สายรัดสะตือ(ยางรัด)	ม้วน	3	3	0	5	0	5	85.00	425.00	2	1	1	1	5	425.00		
158	Dropper	ถุง	8	0	5	6	0	5	250.00	1,250.00	2	1	2	1	6	1,500.00		
159	ถ้วยยาเม็ดพลาสติก	โหล	10	6	10	10	4	10	30.00	300.00	2	3	2	3	10	300.00		



ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการตัดซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการตัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
160	latex tube	กล่อง	2	2	0	2	1	2	350.00	700.00	0	1	0	1	2	700.00	
161	Oxygen canular child	เส้น	20	60	300	400	0	400	45.00	18,000.00	100	100	100	100	400	18,000.00	
162	สาย canular ผู้ใหญ่	เส้น	30	70	400	500	0	500	25.00	12,500.00	200	100	100	100	500	12,500.00	
163	silk black 2/0	โหล	4	2	1	0	13	0	460.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
164	Silk black 3 / 0	โหล	0	2	0	0	8	0	590.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
165	Silk black 4 / 0	โหล	17	28	12	13	0	13	695.00	9,035.00	4	3	3	3	13	9,035.00	
166	สำลี Sterile ขนาด 3 ก้อน / แพ้	ซอง	8,900	5,250	5,400	6,000	100	6,000	1.40	8,400.00	1500	1500	1500	1500	6,000	8,400.00	
167	สำลี Sterile ขนาด 5 ก้อน/แพ้	ซอง	8,920	8,000	11,400	12,000	0	12,000	2.00	24,000.00	3000	3000	3000	3000	12,000	24,000.00	
168	สำลี Sterile ขนาด 10 ก้อน/แพ้	ซอง	15,000	17,450	17,000	18,000	0	18,000	4.00	72,000.00	4500	4500	4500	4500	18,000	72,000.00	
169	ก๊อส Sterile ขนาด 5 ชั้น/แพ้	ซอง	8,920	8,680	18,550	21,000	0	21,000	2.38	49,980.00	5250	5250	5250	5250	21,000	49,980.00	
170	เนื้อก้ออน 4 นิ้ว	ลัง	2	2	2	1	1	2,690.52	2,690.52	0	0	1	0	1	2,690.52		
171	เนื้อก้ออน 6 นิ้ว	ลัง	2	3	1	0	2	3,210.00	3,210.00	0	0	0	0	0	0.00		
172	ตลับยา 5 g	ตลับ	0	0	0	100	0	1.20	120.00	25	25	25	25	100	120.00		
173	ตลับยา 15 g	ตลับ	0	0	0	100	0	1.50	150.00	25	25	25	25	100	150.00		
174	Cholestomy bag	กล่อง	1	2	0	2	2	900.00	1,800.00	0	0	1	1	2	1,800.00		
175	Needle penfill	กล่อง	50	45	60	70	0	70	535.00	37,450.00	20	20	10	20	70	37,450.00	
176	ถุงเก็บปัสสาวะเด็ก	ใบ	0	0	3	5	0	5	395.00	1,975.00	1	2	1	1	5	1,975.00	
177	Urine Condom เบอร์ 30	กล่อง	2	4	0	2	2	650.00	1,300.00	0	0	1	1	2	1,300.00		





ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ไม่ใช่ว่า	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงคลังยกมาในปี 64	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
195	ไม้กีดลิ้นสำเร็จรูป	กล่อง	0	0	20	5	0	30	110	3,300.00	10	5	5	10	30	3,300.00	
196	Sterile Strip 1/2	กล่อง	0	0	1	2	0	2	1350	2,700.00	0	1	1	0	2	2,700.00	
197	Sterile Strip 1/4	กล่อง	0	0	1	2	0	2	1350	2,700.00	0	1	1	0	2	2,700.00	
198	กาวยันน้ำ	ตัว	0	0	0	100	0	100	55	5,500.00	0	0	0	100	100	5,500.00	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,975,601.58



สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วิสดูวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัด นครราชสีมา

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วิสดูวิทยาศาสตร์การแพทย์(LAB)	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	93	1,375,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	93	1,375,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	93	1,375,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	93	1,375,000.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	93	5,500,000.00
	จัดซื้อจริง		



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์เฝ้าระวังโรค ไข้หวัดใหญ่ A ประเมินหา วิเคราะห์วิทยาการแพทย์ (LAB)

หน่วยงาน โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัด นครราชสีมา

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์เฝ้าระวังโรค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 64 (บาท)	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Determine HIV 1/2	1:100 Test	21	23	25	24	3	24	11,500.00	228,000	57,000	57,000	57,000	57,000		
2	HBSAg Cassette	1:40 Test	10	12	24	22	3	22	1,200.00	26,400	6,600	6,600	6,600	6,600		
3	HBSAb Cassette	1:40 Test	6	10	6	6	2	6	1,375.00	8,250	2,063	2,063	2,063	2,063		
4	HBcAb Cassette	1:40 Test	6	10	6	6	1	6	1,375.00	8,250	2,063	2,063	2,063	2,063		
5	Anti-HCV	1:40 Test	4	5	7	6	0	6	2,600.00	8,250	2,063	2,063	2,063	2,063		
6	Leptospirosis	1:40 Test	3	5	6	5	1	6	3,000.00	18,000	0	18,000	0	0		
7	Syphilis Cassette	1:40 Test	20	17	21	20	3	20	1,600.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
8	HIV dobblecheck	1:100 Test	10	9	12	12	2	12	11,500.00	88,000	22,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00		
9	Control DTX	กล่อง	1	####	1	1	1	1	1,605.00	1,605	0.00	1,605.00	0.00	0.00		
10	Urine 7 แถว	1:100 Test	10	10	12	12	4	12	700.00	8,400	2,100	2,100	2,100	2,100		
11	ชุดสีย้อม AFB	4X450 ML	4	3	4	5	0	5	1,400.00	7,000	1,750	1,750	1,750	1,750		
12	ชุดสีย้อม Gramstain	4X450 ML	3	2	3	5	0	5	1,400.00	7,000	1,750	1,750	1,750	1,750		
13	Anti-A	1:10 ml	6	10	6	10	2	10	300.00	3,000	750	750	750	750		
14	Anti-B	1:10 ml	6	10	6	10	2	10	300.00	3,000	750	750	750	750		
15	Anti-AB	1:10 ml	5	3	5	6	0	6	300.00	1,800.00	450	450	450	450		
16	Anti-D	1:10 ml	6	6	6	6	0	6	500.00	3,000.00	750	750	750	750		



17	KOH	1:300 ml	1	2	1	1	0	1	800.00	800	800	0	0	800		
18	Emulsion Oil	1:1000 m	0	1	0	1	0	0	1,800.00	1,800	0	1,800	0	0		
19	Urine 2 แขน	1:100 Test	25	36	36	33	3	33	180.00	5,940.00	0	5,940	0	0		
20	Urine 11 แขน	1:100 Test	10	12	11	12	1	12	1,200.00	14,400	3,600	3,600	3,600	3,600		
21	pregtest	1:40 Test	22	24	30	35	3	35	300.00	10,500	2,625	2,625	2,625	2,625		
22	KKU-OF	1:100 Tes	10	12	13	15	2	15	1,800.00	27,000	6,750	6,750	6,750	6,750		
23	KKU-DCIP	1:100 Tes	10	12	12	15	0	15	1,800.00	27,000	6,750	6,750	6,750	6,750		
24	ชุดตรวจยาบ้า	1:40 Test	20	10	20	24	1	24	1,500.00	36,000	9,000	9,000	9,000	9,000		
25	ชุดตรวจกัญชา	1:40 Test	20	10	20	24	1	24	1,500.00	36,000	9,000	9,000	9,000	9,000		
26	ชุดตรวจมอร์ฟีน	1:40 Tes	20	10	20	24	1	24	1,500.00	36,000	9,000	9,000	9,000	9,000		
27	Tube Naf	1:100 s	10	12	26	24	2	24	2,750.00	66,000	16,500	16,500	16,500	16,500		
28	Tube Heparin	1:100 s	10	12	26	24	2	24	3,240.00	64,800	16,200	16,200	16,200	16,200		
29	Tube EDTA	1:100 s	10	12	24	24	5	24	2,900.00	69,600	17,400	17,400	17,400	17,400		
30	Tube Sterile	1:100 s	10	10	10	10	2	6	2,900.00	17,400	4,350	4,350	4,350	4,350		
31	กระปุกใส่สมพะ	1:100 s	3	5	6	6	0	12	2,700.00	32,400	16,200	0	16,200	0		
32	กระปุกใส่ใส่สภาวะ	1:100 s	5	6	6	6	0	12	1,850.00	22,200	5,500	5,500	5,500	5,500		
33	แผ่นใส่คัสซ่า	1:100 s	10	12	32	24	6	48	35.00	1,680	0	1,680	0	0		
34	แผ่น Cover slip	1:100 s	3	3	2	3	0	3	3,500.00	17,500	0	0	17,500	0		
35	Tube ปั่นใส่สภาวะ	1:100 s	4	5	3	2	4	12	1,500.00	18,000	0	18,000	0	0		
36	Malaria Antigen	1:40 Test	2	5	5	5	3	12	1,920.00	23,040.00	0.00	11,250.00	0.00	11,250.00		
37	แผ่นเจาะน้ำตาลปลายนิ้ว	1:50 Test	100	160	250	200	10	200	575.00	115,000	28,750	28,750	28,750	28,750		
38	Electrolyte	100 Test	10	12	20	20	1	20	35,000.00	700,000	175,000	175,000	175,000	175,000		



39	Hematocrite tube	12:pack	10	12	12	12	2	24	650.00	15,600.00	0.00	15600	0.00	0.00		
40	ทินน้ำมัน	12:pack	6	5	6	6	0	6	1,100.00	6,600	0	6,600	0	0		
41	เข็มเจาะปลายนิ้ว	200:pack	10	5	10	10	2	10	1,800.00	18,000	0.00	0	18,000.00	0		
42	Yellow Tip	1000:ถุง	6	5	6	6	0	6	1,500.00	15,000	0	15,000	0	0		
43	Blue Tip	1000:ถุง	6	6	6	10	0	10	2,000.00	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00		
44	ชุดทดสอบ INR	25:ชุด	0	0	0	12	0	12	3,900.00	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00		
45	น้ำยา Cholesterol	1:กล่อง	3	5	5	5	1	6	9,631.00	57,786	14,447	14,447	14,447	14,447		
46	น้ำยา Triglyceride	1:กล่อง	2	2	3	5	0	5	16,264.00	97,584.00	24,396.00	24,396.00	24,396.00	24,396.00		
47	น้ำยา HDL	1:กล่อง	2	2	10	10	1	10	8,124.00	81,240.00	20,310.00	20,310.00	20,310.00	20,310.00		
48	น้ำยา HbA1c	1:กล่อง	5	3	15	13	2	13	37,500.00	487,500	121,875	121,875	121,875	121,875		
49	น้ำยา Glucose	1:กล่อง	2	5	8	8	0	8	5,668.00	45,504.00	11,376.00	11,376	11,376.00	11,376		
50	น้ำยา BUN	1:กล่อง	4	5	9	9	0	9	8,400.00	75,600	18,900	18,900	18,900	18,900		
51	น้ำยา Creatinine	1:กล่อง	3	5	12	12	1	12	14,528.00	174,336.00	43,584.00	43,584.00	43,584.00	43,584.00		
52	น้ำยา Uric acid	1:กล่อง	5	4	5	5	0	5	10,824.00	53,120	13,280	13,280	13,280	13,280		
53	น้ำยา Albumin	1:กล่อง	5	4	5	5	0	5	8,001.00	40,005	10,001	10,001	10,001	10,001		
54	น้ำยา Total protein	1:กล่อง	5	2	4	4	0	4	17,422.00	69,688	17,422	17,422	17,422	17,422		
55	น้ำยา Total Bilirubin	1:กล่อง	3	2	4	4	0	4	8,373.00	33,492	8,373	8,373	8,373	8,373		
56	น้ำยา Direct Bilirubin	1:กล่อง	2	3	4	3	0	4	8,373.00	33,492	8,373	8,373	8,373	8,373		
57	น้ำยา Alkaline Phos	1:กล่อง	2	2	4	4	0	4	23,861.00	95,444	23,861	23,861	23,861	23,861		
58	น้ำยา SGOT	1:กล่อง	2	3	4	4	0	4	19,744.00	78,976	19,744	19,744	19,744	19,744		
59	น้ำยา SGPT	1:กล่อง	2	3	4	4	0	4	19,744.00	78,976	19,744	19,744	19,744	19,744		
60	น้ำยา Acid washing	1:กล่อง	2	4	4	5	0	5	0.00	0	0	0	0	0		





83	Control Accucheck	1:กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,605.00	1,605	0	0	1,605	0		
84	Dropper	100:ถุง	0	2	3	5	0	5	2,000.00	10,000	10,000	0	0	0		
85	ขวดเพาะเชื้อ H/C เต็ก	ขวด	0	0	0	0	2	10	20,000.00	200,000	50,000	50,000	50,000	50,000		
86	ขวดเพาะเชื้อ H/C ฝาใหญ่	ขวด	0	0	0	0	3	12	20,000.00	240,000	60,000	60,000	60,000	60,000		
87	Control Trop T	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,605.00	1,605	1,605	0	0	0		
88	Control CKMB	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,605.00	1,605	1,605	0	0	0		
89	control เครื่อง Microbilubin	กล่อง	0	0	0	0	1	1	9,500.00	9,500	0	9,500	0	0		
90	ชุดตรวจ PTT	กล่อง	0	0	0	1	6	6	5,520.00	33,120	16,560	0	16,560	0		
91	ชุดตรวจ PT	ขวด	0	0	0	1	3	3	18,720.00	56,160	28,080	0	0	28,080		
92	ชุดตรวจ hiv WONDFO	กล่อง	0	0	3	12	3	12	2,375.00	28,500.00	14,250	0	14,250	0		
93	แถบ Serum Ketone	กล่อง	0	0	0	2	0	2	5,260.00	10,520	10,520	0	0	0		
รวม										5,500,000.00						



สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน(รายการ)	ยอดเงิน (บาท)	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
1	ยาเม็ดบริษัท	82	1,792,098.42	474,834.02	443,034.95	397,814.00	476,415.45
2	ยาน้ำบริษัท	16	182,148.20	36,924.60	47,369.20	44,274.80	53,579.60
3	ยาฉีดบริษัท	77	1,847,677.30	473,713.85	429,689.35	541,852.05	402,422.05
4	ยาภายนอกบริษัท	30	461,130.00	113,120.70	149,858.70	94,614.90	103,535.70
5	สมุนไพรบริษัท	23	117,600.00	30,225.00	31,175.00	26,125.00	30,075.00
6	NEDบริษัท	17	62,646.48	7,598.00	12,663.16	23,967.16	18,418.16
7	ยาเม็ดGPO	42	1,458,115.77	364,053.45	369,548.25	344,260.75	380,253.32
8	ยาน้ำGPO	9	140,200.00	33,275.00	34,075.00	38,775.00	34,075.00
9	ยาฉีดGPO	14	44,217.97	8,350.00	10,302.97	14,771.00	10,794.00
10	ยาภายนอกGPO	14	223,206.86	48,431.00	46,838.10	63,443.10	64,494.66
11	สมุนไพรGPO	7	70,044.00	15,096.50	18,133.90	17,233.90	19,579.70
12	NEDGPO	1	915.00	0.00	915.00	0.00	0.00
	<b>รวมแผน</b>	<b>332</b>	<b>6,400,000.00</b>	<b>1,605,622.12</b>	<b>1,593,603.58</b>	<b>1,607,131.66</b>	<b>1,593,642.64</b>
13	ยาTB (สนับสนุน)	13					
14	ยาARV (สนับสนุน)	23					
15	วัคซีน (สนับสนุน)	19					
16	ยาอื่นๆ สนับสนุน	3					
	<b>รวมทั้งหมด</b>	<b>390</b>					

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นปี 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63										
1	Acetylsalicylate 81 mg.	1,000's	160.00	85	115	120	132.00	40	80.00	12,800.00	20	20	20	20		
2	Acetylsalicylate 300 mg.	500's	200.00	4	2	0	0.00	1	2.00	400.00	0	0	0	2		
3	Activated charcoal	50 gm.	51.69	2	1	13	14.30	2	10.00	516.90	0	5	0	5		
4	Acyclovir 200 mg.	100's	68.00	74	155	181	199.10	19	200.00	13,600.00	50	50	50	50		
5	Amoxi+Clavulanate 375 mg.	50's	200.00	11	8	2	2.20	0	4.00	800.00	4	0	0	0		
6	Amoxi+Clavulanate 1 g.	100's	360.00	18	33	34	37.40	0	60.00	21,600.00	20	20	20	0		
7	Atorvastatin 40 mg	100's	460.00	70*30	229	360	396.00	100	400.00	184,000.00	100	100	100	100		
8	Bisacodyl 5 mg.	1000's	200.00	12	11	1	1.10	10	2.00	400.00	0	0	0	2		
9	Calcium carbonate 1000 mg.	500's	160.00	158	190	222	244.20	20	240.00	38,400.00	60	60	60	60		
10	Calcium Polystyrene Sulfonate	100x5gm	642.00	27	25	16	17.60	34	10.00	6,420.00	0	0	0	10		
11	Carbamazepine 200 mg.	500's	695.00	4	3	0	0.00	2	2.00	1,390.00	0	0	0	2		
12	Carvedilol 12.5 mg	100's	450.00	30	145	205	225.50	60	200.00	90,000.00	50	50	50	50		
13	Chlorpheniramine 4 mg. (CPM)	1000's	50.00	28	101	106	116.60	21	100.00	5,000.00	25	25	25	25		
14	Chlorpromazine 25 mg	1000's	214.00	11	16	18	19.80	3	20.00	4,280.00	5	5	5	5		
15	Ciprofloxacin 250 mg.	100's	55.00	30	43	36	39.60	21	40.00	2,200.00	10	10	10	10		
16	Clarithromycin 500 mg	100's	1,100.00	33	12	10	11.00	0	20.00	22,000.00	10	0	0	10		
17	Clozapine 25 mg	100's	110.00	18*500	17*500	141	155.10	9	200.00	22,000.00	50	50	50	50		
18	Colchicine 0.6 mg.	500's	130.00	12	18	10	11.00	0	15.00	1,950.00	5	5	5	0		
19	Dapsone 100 mg.	500's	1,200.00			6	6.60	0	6.00	7,200.00	0	6	0	0		
20	Dextromethorphan 15 mg.	1000's	285.00	26	31	44	48.40	15	30.00	8,550.00	0	15	0	15		
21	Digoxin 0.25 mg.	1000's	320.00	1	2	5	5.50	0	5.00	1,600.00	3	0	2	0		
22	Dicyclomine HCl 10 mg	1000's	400.00	26	5	13	14.30	22	5.00	2,000.00	0	0	0	5		
23	Dimenhydrinate 50 mg.	1000's	170.00	105	61	59	64.90	22	40.00	6,800.00	0	20	0	20		
24	Domperidone 10 mg.	1000's	185.00	20	32	21	23.10	25	10.00	1,850.00	0	0	5	5		
25	Doxazocin 4 mg.	100's	45.00	1100	1100	1700	1870.00	300	2000.00	90,000.00	500	500	500	500		
26	Doxycycline 100 mg.	500's	330.00	3	5	8	8.80	4	5.00	1,650.00	0	0	5	0		
27	Enalapril 5 mg.	1000's	250.00	320	300	380	418.00	30	450.00	112,500.00	150	100	100	100		
28	Enalapril 20 mg.	1000's	425.00	560	480	433	476.30	27	500.00	212,500.00	150	100	100	150		
29	Ergotamine 1 mg.+caffeine 100 mg.	500's	900.00	2	1	2	2.20	0	2.00	1,800.00	2	0	0	0		
30	Ethinyl0.03mg+Levonorgest0.15mg(R-den)	50 แผง	250.00	120	96	102	112.20	42	80.00	20,000.00	0	40	0	40		
31	Ethinyl0.05mg+norgestrel0.5mg(FMPjeny)	50 แผง	405.00	1*100	5	1	1.10	2	3.00	1,215.00	0	0	3	0		
32	Ferrous fumarate 200 mg.	1000's	118.00	450	200	520	572.00	230	400.00	47,200.00	100	100	100	100		
33	Gabapentin 300 mg	10x10's	200.00	8	7	22	24.20	8	40.00	8,000.00	10	10	10	10		



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นปี 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63										
34	Gemfibrozyl 600 mg	500's	400.00	9	3	9	9.90	2	6.00	2,400.00	0	3	0	3		
35	Glipizide 5 mg.	50x10's	60.00	680	1031	1066	1172.60	103	1200.00	72,000.00	300	300	300	300		
36	Haloperidol 0.5 mg	1000's	500.00	0	0	0	0.00	0	2.00	1,000.00	2	0	0	0		
37	Hydralazine 25 mg.	500's	470.00	67	10	15	16.50	0	20.00	9,400.00	10	0	10	0		
38	Hydralazine 50 mg.	500's	510.00	40	0	28	30.80	12	30.00	15,300.00	10	5	10	5		
39	Hydroxyzine 10 mg.	1000's	120.00	48	22	50	55.00	0	50.00	6,000.00	25	0	25	0		
40	Ibuprofen 200 mg.	500's	250.00	3	8	15	16.50	7	10.00	2,500.00	0	0	10	0		
41	Ibuprofen 400 mg.	500's	400.00	4	71	43	47.30	26	40.00	16,000.00	0	20	20	0		
42	Isosorbide dinitrate 5 mg.	500's	304.95	17	11	12	13.20	0	10.00	3,049.50	10	0	0	0		
43	Levodopa 200 mg+Benserazide 50 mg	10x10's	829.00	17	16	25	27.50	10	30.00	24,870.00	0	10	10	10		
44	Levothyroxine sodium 100 mcg.	500's	155.00	6	4	16	17.60	1	20.00	3,100.00	5	5	5	5		
45	Lithium 300 mg.	500's	856.00	2	2	2	2.20	1	2.00	1,712.00	0	0	2	0		
46	Lorazepam 0.5 mg	50x10's	220.00	8	1	15	16.50	2	20.00	4,400.00	10	0	10	0		
47	Losartan 50 mg.	1000's	599.20	130*300	170*300	92	101.20	18	100.00	59,920.00	25	25	25	25		
48	Lynestrenol 0.5 mg.[Dailyton]	20*28's	1,240.00	25	25	7	7.70	8	5.00	6,200.00	0	0	0	5		
49	Methimazole 5 mg.	500's	345.00	55	35	35	38.50	5	40.00	13,800.00	10	10	10	10		
50	Methyldopa 250 mg.	500's	630.00	12	16	14	15.40	0	20.00	12,600.00	10	0	10	0		
51	Metoprolol 100 mg.	500's	250.00	128	136	129	141.90	250	10.00	2,500.00	0	0	0	10		
52	Metronidazole 200 mg.	1000's	400.00	2	2	3	3.30	0	4.00	1,600.00	4	0	0	0		
53	Morphine 10 mg IR	100's	150.00		10	22	24.20	0	30.00	4,500.00	10	5	5	10		
54	Morphine sulfate 10 mg tab SR (MST 10)	30's	350.00			0	0.00	0	10.00	3,500.00	10	0	0	0		
55	Nifedipine 20 SR	100's	72.00	600	2230	3355	3690.50	465	3600.00	259,200.00	900	900	900	900		
56	Norfloxacin 400 mg.	500's	500.00	3	2	4	4.40	7	4.00	2,000.00	0	0	4	0		
57	Norethisterone 5 mg.	100's	165.00	8	26	10	11.00	0	20.00	3,300.00	20	0	0	0		
58	Paracetamol 325 mg.	1000's	130.00	30	38	5	5.50	17	20.00	2,600.00	10	0	0	10		
59	Paracetamol 500 mg.	1000's	220.00	660*500's	300	300	330.00	0	300.00	66,000.00	100	100	0	100		
60	Penicillin V 250 mg.	1000's	650.00	5	1	1	1.10	0	2.00	1,300.00	2	0	0	0		
61	Perphenazine 16 mg	1000's	1,070.00	11	20	8	8.80	6	15.00	16,050.00	10	5	0	0		
62	Phenytoin 100 mg.	500's	243.00	60	45	55	60.50	0	60.00	14,580.00	30	0	30	0		
63	Pioglitazone 30 mg	500's	375.00	2850*30's	294*300	337	370.70	165	250.00	93,750.00	50	100	0	100		
64	Propranolol 10 mg.	500's	123.00	7*1000	9*1000	17	18.70	13	8.00	984.00	0	0	4	4		
65	Propranolol 40 mg.	1000's	360.00	0	4	6	6.60	4	4.00	1,440.00	0	0	0	4		
66	Propylthiouracil 50 mg.	1000's	230.00	19	11	6	6.60	6	6.00	1,380.00	0	0	0	6		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ย้อนหลัง 3 ปี							ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63											
67	Pyridoxine 50 mg (vit B6)		1000's	250.00	11	1	8	8.80	7	10.00	2,500.00	0	0	10	0		
68	Ranitidine 150 mg.		100's	38.00	170	137	143	157.30	0	150.00	5,700.00	50	0	50	50		
69	Roxithromycin 150 mg.		500's	369.15	21*100	48*100	10	11.00	4	10.00	3,691.50	0	10	0	0		
70	Salbutamol 2 mg		1000's	120.00	3	6	19	20.90	4	5.00	600.00	0	0	5	0		
71	Simethicone 80 mg.		500's	180.00	100	45	44	48.40	41	40.00	7,200.00	0	0	40	0		
72	Sodium bicarbonate 300 mg.		1000's	77.00	50	37	51	56.10	23	40.00	3,080.00	0	20	0	20		
73	Sodium valproate 200 mg.		100's	165.00	51	44	53	58.30	0	80.00	13,200.00	20	20	20	20		
74	Spironolactone 25 mg.		500's	380.00	8	26	25	27.50	15	20.00	7,600.00	0	0	20	0		
75	Sulfa 400 mg.+Trime 80 mg.		500's	270.00	17	18	0	0.00	0	20.00	5,400.00	10	0	0	10		
76	Tramadol 50 mg.		500's	200.00	13	29	24	26.40	3	30.00	6,000.00	20	0	10	0		
77	Theophyline 200 mg.		100's	98.80	450	200	160	176.00	110	200.00	19,760.00	0	100	0	100		
78	Trifluoperazine 10 mg		1000's	694.84	0	0		0.00	0	3.00	2,084.52	3	0	0	0		
79	Vitamin C 100 mg.		500's	185.00	3	2	5	5.50	6	5.00	925.00	0	0	0	5		
80	Warfarin 2 mg		100's	145.00	0	50	100	110.00	0	120.00	17,400.00	30	30	30	30		
81	Warfarin 3 mg		100's	185.00	30	60	60	66.00	0	60.00	11,100.00	15	15	15	15		
82	Warfarin 5 mg		100's	210.00	20	30	25	27.50	0	30.00	6,300.00	10	0	10	10		

1,792,098.42      474,834.02      443,034.95      397,814.00      476,415.45

989,733.00      262,149.50      238,021.50      237,162.00      252,400.00



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นปี 63	ประมาณการจัดซื้อ แผนปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ย้อนหลัง 3 ปี							ต.ก.-ธ.ก.	ม.ก.-มี.ก.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ก.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
				ปี 61	ปี 62	ปี 63										
1	Albendazole 200 mg	10*10's	165.00	18	23	14	15.4	0	20.0	3,300.00	20	0	0	0		
2	Allopurinol 100 mg.	500's	290.00	113	105	135	148.5	34	120.0	34,800.00	30	30	30	30		
3	Amitriptyline 10 mg.	500's	113.00	14	2	4	4.4	1	5.0	565.00	5	0	0	0		
4	Amitriptyline 25 mg.	500's	187.25	20	3	5	5.5	3	3.0	561.75	0	0	0	3		
5	Amlodipine 10 mg.	500's	275.00	3730*100	329*1000	690	759.0	300	500.0	137,500.00	100	150	150	100		
6	Amoxicillin 250 mg.	500's	430.00	26	17	30	33.0	8	30.0	12,900.00	8	7	8	7		
7	Amoxicillin 500 mg.	500's	650.00	47	51	53	58.3	2	60.0	39,000.00	15	15	15	15		
8	Chloroquin 250 mg	1000's	441.62	1	1	0	0.0	1	1.0	441.62	0	0	0	1		
9	Chlorpromazine 100 mg.	500's	257.77	47	38	65	71.5	22	70.0	18,043.90	20	20	10	20		
10	Clindamycin 300 mg.	100's	260.00	10	38	38	41.8	10	60.0	15,600.00	20	10	20	10		
11	Clopidogrel 75 mg	100's	204.37	20	136	136	149.6	52	160.0	32,699.20	40	40	40	40		
12	Diazepam 2 mg.	500's	50.34	24	8	2	2.2	25	5.0	251.70	0	0	0	5		
13	Diazepam 5 mg.	1000's	120.00	10	11	6	6.6	17	10.0	1,200.00	0	0	0	10		
14	Dicloxacillin 250 mg.	500's	530.00	93	74	78	85.8	11	100.0	53,000.00	25	25	25	25		
15	Fluconazole 200 mg	50's	190.00	10	27	12	13.2	0	20.0	3,800.00	5	5	5	5		
16	Fluoxetine 20 mg.	100's	60.00	130	120	120	132.0	40	100.0	6,000.00	0	30	30	40		
17	Folic 5 mg.	1000's	200.00	40	18	33	36.3	10	31.0	6,200.00	0	11	10	10		
18	Furosemide 40 mg.	500's	139.10	40	38	38	41.8	22	30.0	4,173.00	5	10	5	10		
19	Haloperidol 2 mg.	1000's	440.00	32	16	21	23.1	11	20.0	8,800.00	5	5	5	5		
20	Haloperidol 5 mg.	1000's	740.00	56	35	52	57.2	6	60.0	44,400.00	20	20	0	20		
21	Hydrochlorothiazide 25 mg.	500's	90.00	312	269	218	239.8	0	300.0	27,000.00	80	80	70	70		
22	Isosorbide mononitrate 20 mg.	100's	70.00	0	30	90	99.0	0	150.0	10,500.00	50	25	25	50		
23	Levofloxacin 500 mg	100's	1,400.00	0	0	0	0.0	0	2.0	2,800.00	2	0	0	0		
24	Loratadine 10 mg.	250's	220.00	29*500	65*500	151	166.1	11	200.0	44,000.00	50	50	50	50		
25	Metformin 500 mg.	500's	175.00	751	1375	1353	1488.3	72	1600.0	280,000.00	400	400	400	400		
26	Naproxen 250 mg	25x10's	220.00	50	92	28	30.8	20	30.0	6,600.00	0	10	10	10		
27	Omeprazole 20 mg.	100's	55.00	831	632	845	929.5	22	1000.0	55,000.00	250	250	250	250		
28	Oseltamivir 30 mg.	10's	120.00	58	216	324	356.4	72	200.0	24,000.00	50	50	50	50		
29	Oseltamivir 75 mg.	25x10's	6,250.00	1	4	10	11.0	8	2.0	12,500.00	0	0	0	2		
30	Phenobarbitone 30 mg.	1000's	95.00	12	16	8	8.8	7	6.0	570.00	0	0	0	6		
31	Prednisolone 5 mg.	500's	175.58	25	20	24	26.4	6	20.0	3,511.60	5	5	5	5		
32	Primaquine 15 mg.	250's	175.00	1	1	1	1.1	1	1.0	175.00	0	0	0	1		
33	Quinine 300 mg.	1000's	1,605.00	0	0	1	1.1	0	1.0	1,605.00	0	0	0	1		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ย้อนหลัง 3 ปี							ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63											
34	Risperidone 1 mg		6x10's	120.00	186	144	250	275.0	80	250.0	30,000.00	50	100	50	50		
35	Risperidone 2 mg		6x10's	200.00	255	335	420	462.0	10	500.0	100,000.00	150	100	100	150		
36	Sertaline 50 mg		2x15's	120.00	49	5	0	0.0	10	40.0	4,800.00	10	10	10	10		
37	Simvastatin 20 mg.		100's	48.15	5136	6660	7040	7744.0	1000	6700.0	322,605.00	1675	1675	1675	1675		
38	Triferdine		30's	25.00	3020	3340	3060	3366.0	440	3000.0	75,000.00	750	750	750	750		
39	Trihexyphenidyl 2 mg.		500's	104.81	100	60	80	88.0	30	60.0	6,288.60	0	30	0	30		
40	Trihexyphenidyl 5 mg.		500's	169.06	83	71	93	102.3	17	80.0	13,524.80	20	20	20	20		
41	Vitamin A+B+C+D(MTV)		1000's	190.00	22	19	25	27.5	0	25.0	4,750.00	15	0	0	10		
42	Vitamin B complex (B CO)		1000's	120.62	175	124	118	129.8	50	80.0	9,649.60	20	20	20	20		

1,458,115.77      364,053.45      369,548.25      344,260.75      380253.32



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขายคงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณการจัดซื้อ แผนปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63										
1	Amoxicillin 125 mg./5ml. Syr.	60 ml.	10.76	1700	1100	1300	1430.0	700	800.00	8,608.00	0	0	800	0		
2	Amoxi+Clavulanate 457mg/5ml susp.	70 ml	81.32	0	60	30	33.0	80	40.00	3,252.80	0	0	0	40		
3	Domperidone 5mg./5ml susp.	30 ml.	5.80	1800	1200	1000	1100.0	200	900.00	5,220.00	0	400	0	500		
4	Dicloxacillin dry syr. 62.5mg/5ml	60 ml.	18.30	2850	2000	1600	1760.0	600	1,400.00	25,620.00	0	700	0	700		
5	Erythromycin 125 mg./5ml.	60 ml.	15.50	0	300	350	385.0	0	300.00	4,650.00	300	0	0	0		
6	Ferrous Sulphate 50mg/0.6ml	15 ml.	28.89	1020	1152	960	1056.0	0	960.00	27,734.40	240	240	240	240		
7	Hyoscine-N-butylbromide 5 mg./5ml.	30 ml.	13.00	450	550	500	550.0	0	500.00	6,500.00	300	0	200	0		
8	Morphine syr. 10 mg/5ml	60 ml.	40.00	40	0	21	23.1	0	60.00	2,400.00	30	0	30	0		
9	O.R.S.child.3.3 gm.orange	100ซอง	96.30	134	162	61	67.1	13	96.00	9,244.80	24	24	24	24		
10	O.R.S. adult.5.5 gm.orange	50 ซอง	96.30	359	459	280	308.0	102	238.00	22,919.40	46	96	48	48		
11	Penicillin V 125 mg./5ml. syr.	60 ml.	9.50	50	100	100	110.0	200	100.00	950.00	0	0	100	0		
12	Potassium syr. (KCl) 500 mg/5 ml	120 ml.	35.00	250	350	550	605.0	50	600.00	21,000.00	200	0	200	200		
13	Simethicone drop. 40mg./0.6ml	15 ml.	11.80	444	276	84	92.4	72	216.00	2,548.80	0	72	72	72		
14	Simet+Al[OH]+Mg[OH] susp.	240 ml.	13.00	1930	1678	1920	2112.0	180	2,000.00	26,000.00	500	500	500	500		
15	Sulfametho+trimetho susp.	60 ml.	9.00	400	150	750	825.0	300	300.00	2,700.00	0	0	300	0		
16	Vitamin A+B+C+D syr. (MTV syr)	60 ml.	16.00	1500	700	950	1045.0	350	800.00	12,800.00	0	400	0	400		

182,148.20

36,924.60

47,369.20

44,274.80

53579.60

83,548.00

15,744.80

25,314.40

16,594.40

25,894.40

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ล.-ธ.ล.	ม.ล.-มี.ล.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ล.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
1	Albendazole Susp.	20 ml.	11.00	550	500	450	495.0	50	500.00	5,500.00	100	100	200	100		
2	Brown mixture	60 ml.	8.00	1050	200	0	0.0	0	100.00	800.00	100	0	0	0		
3	Chlorpheniramine 2 mg/5ml. Syr.	60 ml.	5.00	5900	5050	4150	4565.0	950	4,000.00	20,000.00	1000	1000	1000	1000		
4	Glyceryl guaiacolate syr.	60 ml.	9.00	5000	4600	3550	3905.0	1450	3,000.00	27,000.00	600	800	800	800		
5	Ibuprofen 100 mg./5ml. Syr.	60 ml.	10.00	615	635	300	330.0	300	300.00	3,000.00	0	100	100	100		
6	Milk of magnesia susp.	60 ml.	6.00	200	450	150	165.0	150	600.00	3,600.00	200	100	200	100		
7	Mixt. Carminative	180 ml.	12.00	600	580	660	726.0	0	700.00	8,400.00	200	150	200	150		
8	Paracetamol 120 mg./5ml.	60 ml.	6.95	12000	12300	9450	10395.0	1250	10,000.00	69,500.00	2500	2500	2500	2500		
9	Salbutamol 2 mg./5mg. Syr.	60 ml.	8.00	500	250	450	495.0	150	300.00	2,400.00	0	0	300	0		

140,200.00

33,275.00

34,075.00

38,775.00

34075.00



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นงวด 63	ประมาณ การจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่า การจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
1	Adenosine 3mg/ml 2 ml	6x1Amp.	2,458.00	2	0	1	1.1	0	2.00	4,916.00	1	0	0	1		
2	Amiodarone 150 mg/3ml	1Amp.	70.00	80	40	40	44.0	0	60.00	4,200.00	20	10	20	10		
3	Ampicillin 250 mg.	vial	6.80	100	400	100	110.0	600	100.00	680.00	0	0	0	100		
4	Anti-D-immunoglobulin (Rhogam)	Syringe	5,724.50	6	4	2	2.2	0	4.00	22,898.00	0	2	2	0		
5	Cefazolin 1 gm.	Vial	10.50	200	300	200	220.0	400	200.00	2,100.00	0	0	0	200		
6	Ceftazidime 1 gm	Vial	19.26	210	1550	2100	2310.0	0	2400.00	46,224.00	600	600	600	600		
7	Ceftriaxone 1 gm.	Vial	10.30	3800	7000	10200	11220.0	0	12000.00	123,600.00	3000	3000	3000	3000		
8	Clindamycin 600 mg/4 ml	Vial	16.75	1000	1750	2800	3080.0	0	3200.00	53,600.00	800	800	800	800		
9	Cobra vaccine	vial	664.00	10	15	20	22.0	0	10.00	6,640.00	0	0	10	0		
10	D-5-S 1,000 ml.	1000 ml.	30.00	230	700	595	654.5	105	600.00	18,000.00	300	0	300	0		
11	D-5-S/2 1,000 ml.	1000 ml.	29.50	2150	1800	1530	1683.0	970	1500.00	44,250.00	0	700	800	0		
12	D-10-S/2 1,000 ml.	1000 ml.	33.00	50	15	25	27.5	0	40.00	1,320.00	40	0	0	0		
13	D-5-S/3 500 ml.	500 ml.	27.00	1340	1860	1400	1540.0	200	1600.00	43,200.00	400	400	400	400		
14	D-5-S/4 500 ml.	500 ml.	27.00	220	250	60	66.0	130	100.00	2,700.00	0	0	100	0		
15	D-5-S/5 500 ml.	500 ml.	27.00	30	73	117	128.7	80	60.00	1,620.00	0	0	60	0		
16	D-5-W 100 ml.	100 ml.	14.95	260	360	20	22.0	80	200.00	2,990.00	0	100	100	0		
17	D-5-W 250 ml.	250 ml.	25.00				0.0	0	100.00	2,500.00	100	0	0	0		
18	D-5-W 1,000 ml.	1000 ml.	32.00	160	100	80	88.0	80	60.00	1,920.00	0	0	60	0		
19	D-10-W 500 ml.	500 ml.	30.00	28	16	20	22.0	50	60.00	1,800.00	0	0	60	0		
20	Dextrose 50 % 50 ml.	Amp.	18.00	1900	1860	2240	2464.0	400	2200.00	39,600.00	500	500	600	600		
21	Dexamethazone 4 mg./ml. 1ml	Amp.	4.10	1400	1200	1700	1870.0	0	1800.00	7,380.00	450	450	450	450		
22	Diclofenac 75 mg./3ml. 3ml	100 Amp.	321.00	0	5	0	0.0	5	2.00	642.00	0	0	0	2		
23	Dimenhydrinate 50 mg./ml. 1ml	10*10Amp	290.00	15	4	6	6.6	10	6.00	1,740.00	0	0	0	6		
24	Dopamine 250 mg./10ml. 10ml	10Amp.	149.80	15	5	0	0.0	5	5.00	749.00	0	0	5	0		
25	Enoxaparin inj 60 mg/0.6 ml	syringe	185.00	270	572	528	580.8	0	500.00	92,500.00	125	125	125	125		
26	Etonogestrel 68 mg. Implant	กล่อง	1,829.00	34	36	20	22.0	0	20.00	36,580.00	5	5	5	5		
27	Fenoterol+ipratopium NB (Berodual NB)	20 Nb.	96.30	250	24	141	155.1	55	150.00	14,445.00	25	50	50	25		
28	Fluphenazine 25 mg./ml. 1ml	vial	29.00	1100	100	290	319.0	110	250.00	7,250.00	50	50	100	50		
29	Gentamycin 80 mg./2ml. 2ml	Amp.	4.10	300	300	200	220.0	200	200.00	820.00	0	0	200	0		
30	Haloperidol 5 mg./ml.	50Amp.	486.00	2	2	0	0.0	2	2.00	972.00	0	0	0	2		
31	Hydralazine inj 20 mg/amp	5 amp	1,209.10	6	12	13	14.3	0	16.00	19,345.60	8	0	8	0		
32	Hydrocortisone inj. 100 mg	Vial	48.00	230	570	200	220.0	0	350.00	16,800.00	100	50	100	100		
33	Hydroxyprogesterone caproate 250 mg (PRO	Amp.	70.00	0	290	130	143.0	0	180.00	12,600.00	90	0	90	0		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขายคงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณการสั่งซื้อ แผนปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63										
34	Influenza ฤดูกาล	Vial	450.00				0.0	0	20.00	9,000.00	20	0	0	0		
35	Insulin RI 1000 mg./10ml.	Vial	70.00	80	30	40	44.0	20	20.00	1,400.00	20	0	0	0		
36	Insulin NPH 1,000 u/10ml.	vial	69.55	1150	1700	1010	1111.0	190	1200.00	83,460.00	300	300	300	300		
37	Insulin mix 70/30 1,000 u/10 ml.	vial	69.55	1400	1400	1100	1210.0	400	1000.00	69,550.00	250	250	250	250		
38	Insulin mix 70/30 Penfill 3 ml.	5vial	390.55	100	70	90	99.0	0	100.00	39,055.00	25	25	25	25		
39	Lactate ringer solution 1,000 ml. (LRI)	1000 ml.	41.00	13	97	130	143.0	70	100.00	4,100.00	20	20	40	20		
40	Lidocain 2%+epi 1:200,000 20 ml.	10vial	470.00	3	2	3	3.3	1	3.00	1,410.00	0	0	3	0		
41	Magnesium 10% 10 ml.	Amp.	9.00	200	350	0	0.0	250	200.00	1,800.00	50	50	50	50		
42	Magnesium 50% 2 ml.	Amp.	6.42	400	800	350	385.0	50	500.00	3,210.00	100	100	200	100		
43	Malayan vaccine	Vial	790.00	21	39	27	29.7	0	20.00	15,800.00	0	0	20	0		
44	Medroxyprogesterone 150 mg./3ml	Vial	10.70	1020	1590	1370	1507.0	0	1500.00	16,050.00	400	400	400	300		
45	Methylergometrine 0.2mg./ml 1ml	Amp.	6.60	276	100	100	110.0	0	100.00	660.00	0	0	100	0		
46	Metronidazole 0.5% 100 ml.	vial	12.47	180	800	40	44.0	380	200.00	2,494.00	0	0	200	0		
47	Morphine 10 mg./ml.	Amp.	6.50	100	100	175	192.5	0	200.00	1,300.00	50	50	50	50		
48	Naloxone 400 mcg/ml 1ml	Amp.	203.00	30	10	0	0.0	0	20.00	4,060.00	5	5	5	5		
49	Nicardipine inj 10 mg	Amp.	240.00	0	0	0	0.0	0	10.00	2,400.00	5	0	5	0		
50	Norepinephrine 4mg/4ml (Levophed)	Amp.	58.00	100	100	100	110.0	0	100.00	5,800.00	50	0	50	0		
51	NSS 3% 500 ml. (ใช้ NB เท่านั้น)	500 ml.	32.00	0	20	0	0.0	20	20.00	640.00	0	0	0	20		
52	NSS 0.45% 1,000 ml.	1000 ml.	32.00	40	80	20	22.0	50	60.00	1,920.00	0	20	20	20		
53	NSS 0.9% 5 ml.	100 Amp.	290.00	180	192	194	213.4	54	160.00	46,400.00	40	40	40	40		
54	NSS 0.9% 100 ml.	100 ml.	14.00	3600	7920	8260	9086.0	740	8500.00	119,000.00	2000	2000	2500	2000		
55	NSS 0.9% 1,000 ml.	1000 ml.	30.00	3550	7400	5500	6050.0	0	6000.00	180,000.00	1500	1500	1500	1500		
56	NSS 0.9% 1,000 ml. irrigation	1000 ml.	27.50	2800	2300	2120	2332.0	180	2400.00	66,000.00	600	600	600	600		
57	Phenytoin Sodium 250 mg./5ml 5ml.	Vial	169.00	60	30	50	55.0	0	60.00	10,140.00	20	20	20	0		
58	Omeprazole 40 mg inj.	50 Amp.	13.24	265	550	730	803.0	0	800.00	10,592.00	200	200	200	200		
59	Oxytocine 10 iu/ml.	50 Amp.	550.00	18	15	14	15.4	5	12.00	6,600.00	6	0	6	0		
60	Pethidine 50 mg./2ml. 2ml	Amp.	6.50	0	50	23	25.3	0	100.00	650.00	50	0	50	0		
61	Potassium chloride 20 mEq. 10ml	50Amp.	400.00	2	8	10	11.0	0	10.00	4,000.00	10	0	0	0		
62	Polygeline (Haemaccel)	500 ml.	278.20	24	0	20	22.0	0	20.00	5,564.00	0	0	0	20		
63	Rabies immunoglobulin,hourse(ERIG)	10 Vial	5,890.00	15	12	28	30.8	0	32.00	188,480.00	8	8	8	8		
64	Rabies vaccine SPEEDA (PVRV)	1 Vial	260.00	840	500	480	528.0	0	600.00	156,000.00	150	150	150	150		
65	Ranithidine 50 mg./2ml. 2ml	50 Amp.	320.00	4	16	8	8.8	0	8.00	2,560.00	2	2	2	2		
66	Salbutamol NB 2.5mg/2.5 ml.	20 Nb.	82.39	320	301	297	326.7	82	280.00	23,069.20	70	70	70	70		



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาด คงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณการจัดซื้อ แผนปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ปี 64	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า
												ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.		
67	Sodium bicarbonate 3.75g/50 ml.	50Amp.	1,118.00	0	2	0	0.0	0	2.00	2,236.00	2	0	0	0			
68	Sterile water 10 ml.	100 Amp.	409.00	54	72	58	63.8	46	20.00	8,180.00	0	0	0	20			
69	Sterile water for inj. 100 ml.	100 ml.	14.00	20	20	200	220.0	40	200.00	2,800.00	40	60	40	60			
70	Sterile water for inj. 1000 ml.	1000 ml.	29.00	35	0	0	0.0	65	40.00	1,160.00	0	0	40	0			
71	Sterile water for irrigation 500 ml.	500 ml.	25.00	570	420	710	781.0	100	700.00	17,500.00	100	200	200	200			
72	Streptokinase 1.5 mu	vial	6,600.00	8	9	5	5.5	0	6.00	39,600.00	3	0	3	0			
73	Sulprostone 500 mcg (Nalador)	3 Amp.	2,343.30	7	0	3	3.3	0	5.00	11,716.50	2	0	3	0			
74	Tetanus immunoglobulin (TIG)	Amp.	379.06	0	45	100	110.0	20	90.00	34,115.40	30	30	30	0			
75	Thiamine(Vit B1) 50 mg/20 ml (Alinamin F)	10Amp.	286.76	5	3	0	0.0	0	10.00	2,867.60	10	0	0	0			
76	Tramadol 50 mg./ 1 ml 1ml	Amp.	6.42	400	400	800	880.0	0	800.00	5,136.00	200	200	200	200			
77	Vitamin K 1mg./0.5ml.	25 Amp.	262.00	12	8	10	11.0	7	10.00	2,620.00	0	10	0	0			

1,847,677.30	473,713.85	429,689.35	541,852.05	402422.05
977,687.20	232,599.05	243,971.55	281,665.55	219,451.05

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นปี 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
1	Adrenaline 1 mg./ml. 1ml	Amp.	6.00	300	400	300	330.0	200	150.00	900.00	0	0	150	0		
2	Ampicillin 500 mg.	vial	8.00	300	300	0	0.0	500	200.00	1,600.00	0	0	200	0		
3	Ampicillin 1 g.	vial	12.00	200	200	100	110.0	400	216.00	2,592.00	0	0	216	0		
4	Atropine 0.6 mg./ml 1ml	Amp.	5.35	150	0	100	110.0	0	100.00	535.00	100	0	0	0		
5	Calcium gluconate 10% 10 ml.	Amp.	10.00	50	100	100	110.0	100	50.00	500.00	0	0	50	0		
6	Chorpheniramine 10 mg./ml. 1ml	Amp.	2.24	200	350	350	385.0	150	200.00	448.00	0	100	0	100		
7	Cloxacillin 1 g.	vial	12.00	1000	1300	600	660.0	0	600.00	7,200.00	150	150	150	150		
8	Diazepam 10 mg/2ml. 2ml	Amp.	3.40	150	300	150	165.0	150	100.00	340.00	0	0	50	50		
9	Furosemide 20 mg./2ml. 2ml	Amp.	5.35	2550	4050	2650	2915.0	550	3,500.00	18,725.00	900	900	800	900		
10	Hyoscine-N-butylbromide 20 mg./ml. 1ml	Amp.	10.25	286	300	450	495.0	100	350.00	3,587.50	0	150	100	100		
11	Lidocain 2% 50 ml.	vial	31.66	208	194	190	209.0	55	150.00	4,749.00	0	50	50	50		
12	Metoclopramide 10 mg./2ml. 2ml	Amp.	3.21	550	350	450	495.0	200	307.00	985.47	0	107	100	100		
13	Penicillin G benzathine 1.2 mu	Vial	60.00	20	0	20	22.0	0	20.00	1,200.00	20	0	0	0		
14	Terbutaline 0.5mg/ml 1ml	Amp.	8.56	200	400	100	110.0	200	100.00	856.00	0	0	0	100		

44,217.97

8,350.00

10,302.97

14,771.00

10794.00



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นปี 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ก.-ธ.ก.	ม.ก.-มี.ก.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
1	Aromatic ammonia sol		450 ml.	75.00	16	24	19	20.9	5	20.00	1,500.00	0	10	0	10	
2	Berodual MDI (Ipratropium0.02+Fenoterol0.05)		กล่อง	125.19				0.0	0	100.00	12,519.00	50	0	0	50	
3	Budesonide MDI		กล่อง	68.48	490	350	390	429.0	110	300.00	20,544.00	0	100	100	100	
4	Chloramphenicol eye drop 0.5%		12x5ml.	150.00	41*10	20*10	21	23.1	9	20.00	3,000.00	10	0	10	0	
5	Clotrimazole vagina 100 mg.		6's	9.00	85	61	84	92.4	60	60.00	540.00	0	20	20	20	
6	Chlohexidine scrub		5000 ml.	620.00	140	80	90	99.0	0	80.00	49,600.00	20	20	20	20	
7	Chlohexidine mouthwash		12x250ml.	577.80	11	19	25	27.5	5	20.00	11,556.00	20	0	0	0	
8	Chloramphenicol eye ointment		5g.	14.00	180	324	144	158.4	0	160.00	2,240.00	40	40	40	40	
9	Coal tar shampoo	p	1000ml.	500.00	0	0	0	0.0	0	2.00	1,000.00	2	0	0	0	
10	Dinoprostone 3 mg.(PGE2)		4's	2,707.10	20	6	6	6.6	0	6.00	16,242.60	0	3	0	3	
11	Fentanyl transdermal patch 25 mcg		5sheet/box	280.00				0.0	0	10.00	2,800.00	0	5	0	5	
12	Glycerine borax		12x15 ml.	190.00	31	23	24	26.4	4	20.00	3,800.00	20	0	0	0	
13	Hydroxypropyl methylcellulose น้ำตาเทียม		10 ml	27.00	168	72	84	92.4	84	120.00	3,240.00	30	30	30	30	
14	Iodine povidone 7.5% scrub		500 ml	120.00	46	33	29	31.9	2	30.00	3,600.00	10	10	10	0	
15	Olive oil		450 ml.	375.00	15	16	10	11.0	2	12.00	4,500.00	12	0	0	0	
16	Polymycin+Neo+Grami eye		12x5 ml.	282.00	14	22	26	28.6	12	20.00	5,640.00	0	20	0	0	
17	Salbutamol MDI		กล่อง	38.52	1450	1205	2000	2200.0	100	2,000.00	77,040.00	500	500	500	500	
18	Salicylate+Lactic		15 ml.	105.93	1	9	0	0.0	0	10.00	1,059.30	10	0	0	0	
19	Seretide MDI 25/125 (Salme+Fluti)		กล่อง	155.15	512	720	980	1078.0	0	1,000.00	155,150.00	250	250	250	250	
20	Silversulfadiazine cream		450 gm.	350.00	9	2	6	6.6	1	6.00	2,100.00	3	0	3	0	
21	Spiriva DPI (Tiotropium 18 mcg)		30cap/box	499.69				0.0	0	50.00	24,984.50	0	50	0	0	
22	Symbicort DPI (Budesonide160mcg+formote)		60d/box	428.00				0.0	0	50.00	21,400.00	0	50	0	0	
23	Sodium+nitrofurazone enema (UNISON)		100 ml.	21.40	182	168	105	115.5	245	100.00	2,140.00	0	0	0	100	
24	Tetrahydro+Antazolin eye drop (HISTA)	p	12x10 ml.	121.98	153	87	120	132.0	30	120.00	14,637.60	30	30	30	30	
25	Tetracain eye drop.		15 ml.	74.90	20	20	10	11.0	0	20.00	1,498.00	0	20	0	0	
26	Tincture asafotida		12x15 ml.	140.00	64	82	51	56.1	39	40.00	5,600.00	10	10	10	10	
27	Triamcinolone 0.02% cream		12x5 gm.	96.00	110	79	41	45.1	10	50.00	4,800.00	20	10	10	10	
28	Triamcinolone 0.1% lotion		50x30 ml.	750.00	6	8	6	6.6	4	8.00	6,000.00	0	0	8	0	
29	Triamconolone 0.1% oral paste		50x1g.	158.00	5	13	0	0.0	0	10.00	1,580.00	10	0	0	0	
30	White soft paraffin		450 gm.	273.00	0	1	1	1.1	2	3.00	819.00	3	0	0	0	

461,130.00

113,120.70

149,858.70

94,614.90

103535.70

ลำดับ	รายการฯและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขายคงคลัง สิ้นงบ 63	ปริมาณการจัดซื้อ แผนปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
				ปี 64												
									120,861.60	24,419.40	35,407.40	31,267.40	29,767.40			



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นปี 63	ประมาณการจัดซื้อ แผนปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63										
1	Alcohol 70%	60 ml.	8.50	3360	3240	3050	3355.0	50	3,000.00	25,500.00	750	750	750	750		
2	Alcohol 70%	450 ml.	27.82	727	417	309	339.9	227	120.00	3,338.40	0	0	60	60		
3	Alcohol 95%	450 ml.	40.00	18	23	43	47.3	14	40.00	1,600.00	10	10	10	10		
4	Alcohol clean care gel	450g.	59.00	64	114	126	138.6	0	100.00	5,900.00	25	25	25	25		
5	Benzyl benzoate emul	450 ml.	34.29	204	96	220	242.0	12	230.00	7,886.70	50	60	60	60		
6	Betamethazole cream	5gm.	8.00	690	706	734	807.4	90	800.00	6,400.00	200	200	200	200		
7	Calamine lotion	60 ml.	10.00	1000	1700	1200	1320.0	0	1,500.00	15,000.00	500	300	300	400		
8	Clotrimazole cream 1%w/w	15 gm.	23.50	4200	63*500	2620	2882.0	180	2,800.00	65,800.00	700	700	700	700		
9	Formaldehyde sol.	450 ml.	32.10	3	1	2	2.2	1	2.00	64.20	0	2	0	0		
10	Hydrogen peroxide sol.	450 ml.	25.78	2	3	4	4.4	2	2.00	51.56	0	0	0	2		
11	Iodine povidone sol.	15 ml.	9.73	1176	1140	1116	1227.6	240	1,000.00	9,730.00	250	250	250	250		
12	Iodine povidone sol.	450 ml.	82.00	56	77	66	72.6	24	48.00	3,936.00	12	12	12	12		
13	Methylsalicylate+menthol cream	15 gm.	10.00	11600	10500	8700	9570.0	6300	3,000.00	30,000.00	0	0	1500	1500		
14	Triamcinolone 0.1% cream	15 gm.	16.00	3180	2560	3110	3421.0	250	3,000.00	48,000.00	750	750	750	750		

223,206.86

48,431.00

46,838.10

63,443.10

64494.66

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ด.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63										
1	ลูกประคบ	1	65.00	0	100	0	0.0	0	200.00	13,000.00	0	100	0	100		
2	จึงแคปซูล 450 mg	100's	80.00	0	0	0	0.0	0	10.00	800.00	10	0	0	0		
3	จันทน์ลีลา 500 mg	100's	105.00	0	12	38	41.8	1	40.00	4,200.00	10	10	10	10		
4	เถาวัลย์เปรียง 400 mg	10x10's	100.00	461	189	239	262.9	41	200.00	20,000.00	50	50	50	50		
5	เพชรสังฆาต 500 mg	10x10's	100.00	8	23	16	17.6	0	20.00	2,000.00	5	5	5	5		
6	ยาแก้ไอมะขามป้อม 60 ml	10x10's	8.00	4200	6500	5900	6490.0	0	6,000.00	48,000.00	1500	1500	1500	1500		
7	ยาธาตุผสมเปลือกอบเชย 120 ml	120 mlขวด	25.00	0	0	0	0.0	0	100.00	2,500.00	25	25	25	25		
8	น้ำมันจากไพล 20 ml	ขวด	60.00	88	64	62	68.2	18	60.00	3,600.00	15	15	15	15		
9	เบญจกูล แคปซูล 400 mg	100's	85.00	0	0	0	0.0	0	10.00	850.00	10	0	0	0		
10	บัวบก แคปซูล 400 mg	100's	120.00	0	0	0	0.0	0	10.00	1,200.00	10	0	0	0		
11	บำรุงโลหิต แคปซูล 500 mg	100's	105.00	0	0	0	0.0	0	10.00	1,050.00	10	0	0	0		
12	ประสะไพล แคปซูล 500 mg	100's	85.00	0	0	0	0.0	0	10.00	850.00	10	0	0	0		
13	ปราบชมพูทวีป 500 mg	100's	105.00	5	6	24	26.4	0	20.00	2,100.00	0	10	0	10		
14	ยาเขียวหอม (ยาผง) 25 g	ขวด	30.00	6	30	20	22.0	12	20.00	600.00	0	10	0	10		
15	ยาหอมเทพจิตร	20'sx20ซอง	240.00	6	0	9	9.9	21	10.00	2,400.00	0	0	10	0		
16	ธรณีสังฆะขนาด 500 mg	100's	85.00	0	0	0	0.0	0	10.00	850.00	10	0	0	0		
17	ยาบำรุงน้ำมันปลุกไฟธาตุ 100 mg	3x10's	55.00	31	38	60	66.0	0	60.00	3,300.00	20	20	20	0		
18	ยาเม็ดมะขามแขก 300 mg (Senokot)	5x20's	70.00	50	60	59	64.9	21	60.00	4,200.00	0	20	20	20		
19	สหัสธารา แคปซูล 500 mg	100's	105.00	0	0	0	0.0	0	10.00	1,050.00	10	0	0	0		
20	รางจืด แคปซูล 380 mg	100's	80.00	0	0	0	0.0	0	10.00	800.00	10	0	0	0		
21	ยาธาตุบรรจบ แคปซูล 250 mg	50's	85.00	0	0	0	0.0	0	10.00	850.00	10	0	0	0		
22	หญ้าดอกขาว ชาชง	1x10ซอง	30.00	434	150	100	110.0	0	100.00	3,000.00	25	25	25	25		
23	หญ้าหนวดแมว แคปซูล 350 mg	100's	80.00	0	4	12	13.2	9	5.00	400.00	0	0	5	0		

117,600.00

30,225.00

31,175.00

26,125.00

30075.00



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่าการจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ย้อนหลัง 3 ปี							ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
				ปี 60	ปี 62	ปี 63										
1	Aloe gel	30 gm.	39.00	143	85	117	128.7	20	120.00	4,680.00	30	30	30	30		
2	Plygesal cream	30 gm.	48.72	270	93	137	150.7	30	200.00	9,744.00	50	50	50	50		
3	ขอมมะแว้ง	20x20's	88.81	343	346	248	272.8	123	200.00	17,762.00	50	50	50	50		
4	ยาชงชุมเห็ดเทศ	20x3gm.	90.00	0	0	0	0.0	0	20.00	1,800.00	0	10	0	10		
5	ฟ้าทลายโจร แคปซูล 350 mg	100's	100.58	338	263	176	193.6	77	100.00	10,058.00	0	30	30	40		
6	ขมิ้นชัน แคปซูล 250 mg	10x10's	97.00	456	306	181	199.1	100	200.00	19,400.00	50	50	50	50		
7	ครีมพญาขอ	5 gm.	44.00	130	167	143	157.3	30	150.00	6,600.00	50	30	30	40		

70,044.00      15,096.50      18,133.90      17,233.90      19,579.70

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ราคา ต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ราคา ต่อหน่วย ขนาด บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้			ประมาณ การใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นงบ 63	ประมาณ การจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่า การจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					ด.ก.-ช.ก.	ม.ก.-มี.ก.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า
				ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64	ปี 64
1	Acyclovir cream	50x1gm.	73.34	5	3	2	2.2	0	5.0	366.70	5	0	0	0		
2	Bromhexine 8 mg.	1000's	50.00	87	42	56	61.6	35	40.0	2,000.00	0	0	40	0		
3	Bromhexine 4 mg./5ml. Syr.	60 ml.	9.53	700	600	350	385.0	350	300.0	2,859.00	0	0	300	0		
4	Cinnarizine 25 mg	500	69.00	5	6	6	6.6	2	5.0	345.00	0	5	0	0		
5	CPM+Phenylephine	50x10's	715.00	4	16	7	7.7	4	4.0	2,860.00	0	0	0	4		
6	Cytotec (Misoprostol 200 mcg)	140's	1,231.57	2	2	2	2.2	0	2.0	2,463.14	2	0	0	0		
7	Dextran 40 % 500 ml.	500 ml.	425.00	15	0	0	0.0	15	20.0	8,500.00	0	0	20	0		
8	Erythromycin 250 mg.	500's	1,100.00	4	12	4	4.4	6	2.0	2,200.00	0	0	0	2		
9	Ethylchloride spray	100 ml.	350.00	40	34	27	29.7	14	30.0	10,500.00	0	10	10	10		
10	Hydrocortisone+Cinco suppo.	10's	55.00	30	50	20	22.0	50	50.0	2,750.00	0	0	0	50		
11	Nifedipine 5 mg.	100's	75.00	6	0	2	2.2	0	2.0	150.00	2	0	0	0		
12	Oxytetracyclin eye oint.	3.5g.	21.78	432	288	288	316.8	1	288.0	6,272.64	72	72	72	72		
13	Potassium chloride 500 mg.	500's	300.00	0	10	13	14.3	0	15.0	4,500.00	5	0	5	5		
14	Salbutamol exp. Syrup	60 ml.	11.80	650	600	850	935.0	250	700.0	8,260.00	0	300	200	200		
15	Sodium+nitrofurazone enema (UNISON)	10x10 ml.	65.00	2	4	7	7.7	2	6.0	390.00	0	2	2	2		
16	Tolperisone 50 mg.	1000's	310.00	23	18	22	24.2	5	20.0	6,200.00	5	5	5	5		
17	Zinc oxide paste	12x5 g	203.00	6	21	14	15.4	8	10.0	2,030.00	0	10	0	0		

62,646.48

7,598.00

12,663.16

23,967.16

18418.16



ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ (บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 10% ปี 64	ยอดขาย คงคลัง สิ้นงวด 63	ปริมาณการจัดซื้อ แผน ปี 64	มูลค่า การจัดซื้อ แผนปี 64 (บาท)	แผนไตรมาส 1	แผนไตรมาส 2	แผนไตรมาส 3	แผนไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า			
1	Mefenamic acid 250 mg.	500's	305.00	3	5	2	2.2	1	3	915.00	0	3	0	0		

915.00	0.00	915.00	0.00	0.00
--------	------	--------	------	------

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค  
ที่ นธ ๐๐๓๒.๓๐๑/ ๑๑๗๘



๑๒  
๑๐๕๕๓  
22 ต.ค. 2563

โรงพยาบาลเจาะไอร้อง  
๓๔๘ ม.๑ ต.จวบ อ.เจาะไอร้อง  
จ.นราธิวาส ๙๖๑๓๐

๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอส่งแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วย กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลเจาะไอร้อง ขอส่งแผนการจัดซื้อ  
เวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ รวมมูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ๖,๔๐๐,๐๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุมัติ

เรื่อง นางเนกวิทย์ จินดาเพชร

เพื่อโปรดอนุมัติ แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา

ประจำปี ๒๕๖๔ ของโรงพยาบาลเจาะไอร้อง

ขอแสดงความนับถือ

(นางจริญญา อวศ์ภอวิทย์)  
๒๒/๑๐/๖๓

(นายเอกวิทย์ จินดาเพชร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจาะไอร้อง

(นางอศร ชินง(ทา)  
๒๒/๑๐/๖๓

อนุมัติ

(นายวิเศษ สิรินทรโสภณ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส

26 ต.ค. 2563

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

โทรฯ/โทรสาร ๐๗๓-๕๔๔๐๗๓